

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า 1 / 77
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
1	รตส.4071 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน CABLE WINDER P/N.R6042138 พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ จำนวน1 งาน	274,600.00	274,600.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 274,600.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 274,600.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023795 / 5 มิ.ย. 2567
	รตส.4081 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน SENSOR P/N.23488881 พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ จำนวน1 งาน	72,450.00	72,450.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 72,450.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 72,450.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023795 / 5 มิ.ย. 2567
	รตส.4077 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน ระบบเครื่องปรับอากาศ 134 A พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน1 งาน	19,100.00	19,100.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 19,100.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 19,100.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023795 / 5 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	366,150.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	25,630.50	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	391,780.50	บาท					
2	รตป.756 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน SENSOR LENGTH P/N.923625.0011 พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ จำนวน1 งาน	269,500.00	269,500.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 269,500.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 269,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023796 / 5 มิ.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า 2 / 77
แบบ สข.ร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	รตป.749 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน ระบบเครื่องปรับอากาศ 134 A และ พัดลมตู้แอร์ พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน1 งาน	41,675.00	41,675.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 41,675.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 41,675.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023796 / 5 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	311,175.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	21,782.25 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	332,957.25 บาท						
3	รตป.767 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน ทท.2/รตป.จ.041/2567 Control Valve P/N.924523.0816 พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน1 งาน	41,500.00	41,500.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 41,500.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 41,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023799 / 5 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	41,500.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,905.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	44,405.00 บาท						
4	จ้างเหมาเดินท่อน้ำยาเครื่องปรับอากาศ ห้องนอนลูกเรือ ใช้งานกับเรือท่าเรือ 115 รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน1 งาน	7,500.00	7,500.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท แอร์แคร์ เอ็นจิเนียริง จ ำกัด @ 7,500.00 บาท	บริษัท แอร์แคร์ เอ็นจิเนียริง จ ำกัด @ 7,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023802 / 4 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	7,500.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	525.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	8,025.00 บาท						

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า3/ 77
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
5	นามบัตร (ตามตัวอย่าง เอกสารแนบ) รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน100 ใบ	750.00	7.50	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 7.50 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 7.50 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023803 / 4 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	750.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	52.50 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	802.50 บาท						
6	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง P/N. R90-D-RCR-01 (1 อัน/1คัน) ตราอักษร PARKER ประเทศ U.S.A จำนวน6 อัน	32,100.00	5,350.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 5,350.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 5,350.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023804 / 4 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	32,100.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,247.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	34,347.00 บาท						
7	ดรัมตราอักษร Brother รุ่น DR-3455 ใช้สำหรับเครื่องพิมพ์ รุ่น MFC-L5900DW ผลิตจากประเทศจีน จำนวน1 กล่อง	5,082.50	4,750.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 4,750.00 บาท	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 4,750.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023805 / 4 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	4,750.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	332.50 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	5,082.50 บาท						
8	ดรัมตราอักษร Brother รุ่น DR-3455 ใช้สำหรับเครื่องพิมพ์ รุ่น MFC-L5900DW ผลิตจากประเทศจีน จำนวน7 กล่อง	35,577.50	4,750.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 4,750.00 บาท	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 4,750.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023806 / 4 มิ.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า 4 / 77
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	33,250.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,327.50	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	35,577.50	บาท							
9	ปากกาเคมีหัวตัด ด้ามใหญ่ ตรู Artline สีแดง 52 ด้าม, สีดำ 52 ด้าม, สีน้ำเงิน 52 ด้าม ผลิตในประเทศไทย จำนวน 156 ด้าม			14,040.00	90.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พีพลาย @ 90.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พีพลาย @ 90.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023807 / 4 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	14,040.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	982.80	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	15,022.80	บาท							
10	ตรายางระบุชื่อ-ตำแหน่ง ตรายางแบบพลิกชนิดหมึกในตัวอักษร THSarabunPSK ขนาด 16 รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน 1 อัน			395.90	370.00	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 370.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 370.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023808 / 4 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	370.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	25.90	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	395.90	บาท							
11	รตป.750 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน ชท.2/รตป.จ.045/2567 ระบบเครื่องปรับอากาศ 134 A พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน 1 งาน			35,275.00	35,275.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จั กัด @ 35,275.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จั กัด @ 35,275.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023809 / 4 มิ.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า5/ 77
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	35,275.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,469.25	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	37,744.25	บาท							
12	น้ำกลั่นบรรจุ 20 ลิตร (พร้อมถัง) ผลิตภัณฑ์ในประเทศ จำนวน12 ถัง			3,120.00	260.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 260.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 260.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023810 / 4 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	3,120.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	218.40	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	3,338.40	บาท							
13	WIPER MOTOR P/N.923934.0097 (มอเตอร์ปัดน้ำฝน) ตราอักษร KALMAR ผลิตภัณฑ์ของประเทศ สวีเดน ใช้งานกับรถยนต์ รย.1507 จำนวน1 ชุด			35,000.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 35,000.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 35,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023811 / 4 มิ.ย. 2567
	BATTERY CUTOFF SWITCH ตราอักษร MONARK ผลิตภัณฑ์ของประเทศ เยอรมันนี ใช้งานกับรถยนต์ รย.3738 รายการที่ 1 สามารถติดตั้งใช้งานกับรถยนต์ KALMAR รายการที่ 2 สามารถติดตั้งใช้งานกับรถยนต์ CUKUROVA จำนวน1 อัน			4,500.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 4,500.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 4,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023811 / 4 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	39,500.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,765.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	42,265.00	บาท							

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า6/ 77
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
14	กระดาษเช็ดหน้าชนิดกล่อง ตรา เลดีส์ก็อตต์ จำนวน10 กล่อง	380.00	38.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 38.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 38.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023812 / 4 มิ.ย. 2567
	ซูเปอร์รี่ปรับอากาศ ตรา เกลด 3 In 1 ทั้ง 2 รายการ ผลิตในประเทศไทย จำนวน3 กระป๋อง	438.00	146.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 146.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 146.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023812 / 4 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	818.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	57.26 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	875.26 บาท						
15	แผ่นรองเมาส์ ชนิดหมอนรองข้อมือ ตรา สตรอม ผลิตในประเทศไทย จำนวน3 อัน	567.00	189.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 189.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 189.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023813 / 4 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	567.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	39.69 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	606.69 บาท						
16	หมึกพิมพ์ EPSON สีดำ 003 Black ผลิตจากประเทศจีน จำนวน10 ขวด	2,350.00	235.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 235.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 235.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023814 / 4 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	2,350.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	164.50 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,514.50 บาท						

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า 7 / 77
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
17	รตส.4082 จ้างเหมาซ่อมทำตรวจสอบ ขท.2/รตส.จ.084/2567 ตรวจเช็คบำรุงรักษาตามรอบระยะเวลา ของการทำงาน (รอบ 250 ชม.) จำนวน1 งาน	4,200.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ประภัสสริ อีคิวปเม้นท์ จำกัด @ 4,200.00 บาท	บริษัท ประภัสสริ อีคิวปเม้นท์ จำกัด @ 4,200.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023815 / 5 มิ.ย. 2567
	รตส.4083 จ้างเหมาซ่อมทำตรวจสอบ ขท.2/รตส.จ.084/2567 ตรวจเช็คบำรุงรักษาตามรอบระยะเวลา ของการทำงาน (รอบ 250 ชม.) รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน1 งาน	4,200.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ประภัสสริ อีคิวปเม้นท์ จำกัด @ 4,200.00 บาท	บริษัท ประภัสสริ อีคิวปเม้นท์ จำกัด @ 4,200.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023815 / 5 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	8,400.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	588.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	8,988.00	บาท					
18	ป้ายไวเนิล พร้อมออกแบบ ขนาด 2.5 x 5 เมตร เย็บตอกตาไก่ ทุกกระยะ 40 เซนติเมตร รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน1 ผืน	4,012.50	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท คัพเวอร์ พรินท์ จำกัด @ 3,750.00 บาท	บริษัท คัพเวอร์ พรินท์ จำกัด @ 3,750.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023816 / 5 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	3,750.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	262.50	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	4,012.50	บาท					
19	ปากกาลบคำผิด ตรา เพนเทล จำนวน5 แท่ง	275.00	55.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พีพลาย @ 55.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พีพลาย @ 55.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023817 / 5 มิ.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า 8 / 77
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	ปากกาเน้นข้อความ ตรา สตาบิล จำนวน10 ด้าม	300.00	30.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 30.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 30.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023817 / 5 มิ.ย. 2567
	สก็อตเทปใส ขนาด 2 นิ้ว ตรา หลุยส์ จำนวน12 ม้วน	216.00	18.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 18.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 18.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023817 / 5 มิ.ย. 2567
	เทปเยื่อขาว 2 หน้า ขนาด 18 มม. ตรา Scotch ทั้ง 4 รายการ ผลิตในประเทศไทย จำนวน12 ม้วน	432.00	36.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 36.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 36.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023817 / 5 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	1,223.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	85.61	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,308.61	บาท					
20	คลิปบอร์ด ขนาด F4 ตรา ออริก้า จำนวน24 แผ่น	1,632.00	65.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 65.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 65.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023818 / 5 มิ.ย. 2567
	เครื่องคิดเลข 12 หลัก ตรา Casio จำนวน4 เครื่อง	2,000.00	500.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 500.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023818 / 5 มิ.ย. 2567
	เทปขาว 2 หน้า แฉกยัดสูง ตรา Scotch จำนวน10 ม้วน	700.00	70.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 70.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 70.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023818 / 5 มิ.ย. 2567
	กรรไกรขนาด 8 นิ้ว ตรา Scotch จำนวน6 ด้าม	1,050.00	175.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 175.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 175.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023818 / 5 มิ.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า9/ 77
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	หมึกเติมปากกามาร์คเกอร์ 30 cc. สีแดง ตราม้า ทั้ง 5 รายการ ผลิตในประเทศไทย จำนวน24 ขวด	840.00	35.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 35.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 35.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023818 / 5 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	6,150.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	430.50 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	6,580.50 บาท						
21	เสื้อจากราผ้าโพลีเอสเตอร์สีเขียว ติดแถบสะท้อนแสงด้านหน้าซีป คัดแถบสะท้อนแสง สีเงินขนาด 2 นิ้ว บนไหล่ 2 เส้น ติดแถบสะท้อนแสงสีเงินขนาด 2 นิ้ว รอบลำตัว 2 เส้น กันสีกัม ด้านหน้าฝังชายปักโลโก้การทำเรือ ด้านหลัง ปักโลโก้ความปลอดภัย ด้านหลังปัก PORT รท.2 กคม. ด้านหน้าขวา มีช่องสำหรับเสียบปากกา ผลิตภัณฑ์ประเทศไทย จำนวน160 ตัว	88,000.00	550.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ จำกัด @ 550.00 บาท	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ จำกัด @ 550.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023819 / 10 มิ.ย. 2567
	หน้ากากป้องกันฝุ่นละออง ควัน ละอองน้ำ 1 กล่อง บรรจุ 20 ชิ้น หน้ากากป้องกันฝุ่นละออง PM 2.5 แบบ 3D ผลิตจาก Sponge มีความนุ่มไม่ระคายเคืองผิว หนัง สวมใส่สบาย ระบายอากาศได้ดี ยืดหยุ่นมาดะ ผลิตภัณฑ์ประเทศจีน จำนวน33 กล่อง	20,460.00	620.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ จำกัด @ 620.00 บาท	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ จำกัด @ 620.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023819 / 10 มิ.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า 10 / 77
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	108,460.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7,592.20	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	116,052.20	บาท							
22	จ้างเหมาซ่อมทำอัลเตอร์เนเตอร์(ไดชาร์จ) พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุด ใช้งานกับเรือท่าเรือ 118 รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน 1 งาน			6,570.00	6,570.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 6,570.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 6,570.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023820 / 5 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	6,570.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	459.90	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	7,029.90	บาท							
23	รตส.4062 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน ซท.2/รตส.จ.083/2567 สีกหลอดรองกระจกบานเลื่อน ข้างขวา พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุด รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน 1 งาน			3,250.00	3,250.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 3,250.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 3,250.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023821 / 6 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	3,250.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	227.50	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	3,477.50	บาท							
24	CASTROL HYSPIN VG 32 บรรจุ 200 ลิตร ยี่ห้อ CASTROL ผลิตในประเทศไทย จำนวน 2 ถึง			35,600.00	17,800.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เกรท ดิสทริบิวเทอร์ จ ากัด (มหาชน) @ 17,800.00 บาท	บริษัท เกรท ดิสทริบิวเทอร์ จ ากัด (มหาชน) @ 17,800.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023822 / 6 มิ.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า 11 / 77
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	35,600.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,492.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	38,092.00	บาท							
25	เทปกาวยสองหน้า ตรา 3M VHB ขนาด 12 มม. ชนิดแรงยึดสูงพิเศษ เนื้ออะคริลิคโฟม สีใส หนา 1 มม. ยาวม้วนละ 3 เมตร จำนวน 12 ม้วน			2,760.00	230.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 230.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 230.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023823 / 7 มิ.ย. 2567
	เทปกาวยสองหน้า ตรา 3M VHB ขนาด 18 มม. ชนิดแรงยึดสูงพิเศษ เนื้ออะคริลิคโฟม สีใส หนา 1 มม. ยาวม้วนละ 2 เมตร จำนวน 12 ม้วน			2,760.00	230.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 230.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 230.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023823 / 7 มิ.ย. 2567
	คลิปปอर्ट ขนาด A4 คละสี ตรา ออริก้า จำนวน 12 อัน			840.00	70.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 70.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 70.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023823 / 7 มิ.ย. 2567
	เม็ดแม่เหล็ก ติดกระดานไวท์บอร์ด ขนาด 20 มม. แพ็คละ 6 เม็ด ตรา SDI ทั้ง 4 รายการ ผลิตในประเทศไทย จำนวน 5 แพ็ค			225.00	45.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 45.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 45.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023823 / 7 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	6,585.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	460.95	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	7,045.95	บาท							

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า 12 / 77
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
26	จ.รหล.3178 T2(11/67) OTTAWA/KALMAR จ้างเหมาซ่อมทำ OVERHAUL เกียร์ TRANSMISSION รุ่น 3000RDS พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุด รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน1 งาน	509,301.00	509,301.00	คัดเลือก	บริษัท ประภัสสรี อีควิปเมนต์ จำกัด @ 509,301.00 บาท	บริษัท ประภัสสรี อีควิปเมนต์ จำกัด @ 509,301.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023824 / 7 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	509,301.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	35,651.07 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	544,952.07 บาท						
27	ออกแบบและจัดทำคู่มือการจัดการของเสีย จากเรือ ท่าเรือกรุงเทพ ในรูปแบบอิเล็กทรอนิกส์ไฟล์ (E-book) จำนวน 42 หน้า รวมปก (+/-) ไม่เกิน 5 หน้า - ภาษาไทย 1 งาน - ภาษาอังกฤษ 1 งาน รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน2 งาน	85,600.00	40,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท คัพเวอร์ พรินท์ จำกัด @ 40,000.00 บาท	บริษัท คัพเวอร์ พรินท์ จำกัด @ 40,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023825 / 6 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	80,000.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	5,600.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	85,600.00 บาท						

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า 13 / 77
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
28	รองเท้านิรภัยหุ้มส้น ยี่ห้อ SAFTYSHOE รุ่น Vanny รองเท้านิรภัยหุ้มส้น สีดำ หัวเหล็ก รองเท้านิรภัยทำจากหนังสังเคราะห์อะคริลิก รับแรงกระแทกได้ 200 จูล น้ำหนักเบาสบาย ทนต่อน้ำมันและสารเคมี กันลื่น ผลิตจากประเทศจีน จำนวน 14 คู่	14,000.00	1,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ทรัพย์รุ่งเรือง 4289 ชั พพลาย จำกัด @ 1,000.00 บาท	บริษัท ทรัพย์รุ่งเรือง 4289 ชั พพลาย จำกัด @ 1,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023826 / 7 มิ.ย. 2567
	ถุงมือผ้าถัก ผลิตจากเส้นด้ายกาโต้ พิมพ์จุดพีวีซี ผ่อนแรงขณะยกของ สวมใส่สบาย ระบายอากาศได้ดี ผลิตในประเทศไทย จำนวน 15 โหล	1,800.00	120.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ทรัพย์รุ่งเรือง 4289 ชั พพลาย จำกัด @ 120.00 บาท	บริษัท ทรัพย์รุ่งเรือง 4289 ชั พพลาย จำกัด @ 120.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023826 / 7 มิ.ย. 2567
	หน้ากากอนามัย 3 ชั้น มีประสิทธิภาพการกรองแบคทีเรีย ขนาดเฉลี่ย 3.0 ไมครอน ได้ถึง 99% มีประสิทธิภาพการกรองฝุ่นละอองและ อนุภาคขนาดเล็กเฉลี่ย 0.1 ไมครอน ได้ถึง 99% ผลิตจากเส้นใยสังเคราะห์ โพลีโพรพิลีน เย็บทบซ้อนกัน 3 ชั้น ไม่มีส่วนผสมของยางพารา ผลิตในประเทศไทย จำนวน 60 กล่อง	7,500.00	125.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ทรัพย์รุ่งเรือง 4289 ชั พพลาย จำกัด @ 125.00 บาท	บริษัท ทรัพย์รุ่งเรือง 4289 ชั พพลาย จำกัด @ 125.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023826 / 7 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	23,300.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,631.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	24,931.00	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า 14 / 77
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
29	ไส้กรอง SEDIMENT จำนวน1 อัน	200.00	200.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท แสงเอกซ์พลายส์ จำกัด @ 200.00 บาท	บริษัท แสงเอกซ์พลายส์ จำกัด @ 200.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023827 / 6 มิ.ย. 2567
	ไส้กรองน้ำ ACTIVATE CARRBON จำนวน1 อัน	500.00	500.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท แสงเอกซ์พลายส์ จำกัด @ 500.00 บาท	บริษัท แสงเอกซ์พลายส์ จำกัด @ 500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023827 / 6 มิ.ย. 2567
	ไส้กรองน้ำ CARBON BLOCK จำนวน1 อัน	500.00	500.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท แสงเอกซ์พลายส์ จำกัด @ 500.00 บาท	บริษัท แสงเอกซ์พลายส์ จำกัด @ 500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023827 / 6 มิ.ย. 2567
	ไส้กรอง MEMBRANE 100 GPD จำนวน1 อัน	1,500.00	1,500.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท แสงเอกซ์พลายส์ จำกัด @ 1,500.00 บาท	บริษัท แสงเอกซ์พลายส์ จำกัด @ 1,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023827 / 6 มิ.ย. 2567
	ไส้กรองน้ำ POST CARBON (CTR) จำนวน1 อัน	300.00	300.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท แสงเอกซ์พลายส์ จำกัด @ 300.00 บาท	บริษัท แสงเอกซ์พลายส์ จำกัด @ 300.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023827 / 6 มิ.ย. 2567
	สายน้ำ PE ขนาด 1/4 นิ้ว (ระบบภายใน) จำนวน1 ชุด	200.00	200.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท แสงเอกซ์พลายส์ จำกัด @ 200.00 บาท	บริษัท แสงเอกซ์พลายส์ จำกัด @ 200.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023827 / 6 มิ.ย. 2567
	ค่าบริการ จำนวน1 งาน	800.00	800.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท แสงเอกซ์พลายส์ จำกัด @ 800.00 บาท	บริษัท แสงเอกซ์พลายส์ จำกัด @ 800.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023827 / 6 มิ.ย. 2567
	กระบอกไส้กรอง MEMBRANE เครื่องกรองน้ำ RO ขนาด 100GPD รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน1 อัน	500.00	500.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท แสงเอกซ์พลายส์ จำกัด @ 500.00 บาท	บริษัท แสงเอกซ์พลายส์ จำกัด @ 500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023827 / 6 มิ.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า 15 / 77
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	4,500.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	315.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	4,815.00	บาท							
30	ทะเบียน 3 ขง 7166 กทม. - ชุดแม่ปั้มเบรคหลัง - ชุดคาลิปเปอร์เบรคหลัง - ผ้าเบรคหลัง - ค่าแรงซ่อมถอด-ประกอบติดตั้งให้สามารถ ใช้งานได้ตามปกติ รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน 1 ชุด			7,062.00	6,600.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 6,600.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 6,600.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023828 / 6 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	6,600.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	462.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	7,062.00	บาท							
31	น้ำยาบำบัดไอเสียเครื่องยนต์ดีเซล 10 L (AD BLUE) ตราอักษร DasBlue ประเทศ Singapore จำนวน 660 แกลลอน			396,000.00	600.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 600.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 600.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023829 / 10 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	396,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	27,720.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	423,720.00	บาท							
32	สายไฮดรอลิคขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1" x 3 ม. ลวด 4 ชั้น พร้อมหัวสายตรง+งอ ตราอักษร Gates ผลิตภัณฑืประเทศ USA ใช้งานกับ รถป.751 จำนวน 2 เส้น			9,900.00	4,950.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาตารัตน์ จำกัด @ 4,950.00 บาท	บริษัท ธาตารัตน์ จำกัด @ 4,950.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023830 / 10 มิ.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า 16 / 77
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	สายไฮดรอลิกขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1/2" x 3.60 ม. ลวด 4 ชั้นพร้อมหัวสายตรง+งอ ตราอักษร Gates ผลิตภัณท์ประเทศ USA ใช้งานกับ รถป.751 จำนวน1 เส้น	3,280.00	3,280.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 3,280.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 3,280.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023830 / 10 มิ.ย. 2567
	ไฟเบอร์รองรับสายไฟ และสายไฮดรอลิกสเปรตเตอร์ ผลิตภัณท์ในประเทศ ใช้งานกับ รถป.766 จำนวน37 ชุด	25,900.00	700.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 700.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 700.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023830 / 10 มิ.ย. 2567
	ชุดซ่อมกระบอกลไฮดรอลิกทวิสล็อต ตราอักษร Gapi ผลิตภัณท์ประเทศ อิตาลี ใช้งานกับ รถป.759 จำนวน2 ชุด	11,700.00	5,850.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 5,850.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 5,850.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023830 / 10 มิ.ย. 2567
	ชุดซ่อมกระบอกลไฮดรอลิกสเปรตเตอร์ ตราอักษร Gapi ผลิตภัณท์ประเทศ อิตาลี ใช้งานกับ รถป.746 จำนวน1 ชุด	9,000.00	9,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 9,000.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 9,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023830 / 10 มิ.ย. 2567
	ชุดซ่อมกระบอกลไฮดรอลิกทวิสล็อต ตราอักษร Gapi ผลิตภัณท์ประเทศ อิตาลี ใช้งานกับ รถป.746 จำนวน2 ชุด	11,700.00	5,850.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 5,850.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 5,850.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023830 / 10 มิ.ย. 2567
	Brake oil pump P/N.923909.0005 ตราอักษร Volvo ผลิตภัณท์ประเทศสวีเดน ใช้งานกับ รถป.758 จำนวน1 ชุด	68,500.00	68,500.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 68,500.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 68,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023830 / 10 มิ.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า 17 / 77
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	สายไฮดรอลิกขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1/4" x 1.70 ม. ลวด 2 ชั้น พร้อมหัวสายตรง+งอ ตราอักษร Gates ผลิตภัณฑืประเทศ USA ใช้งานกับ รถป.758 จำนวน1 เส้น	1,366.00	1,366.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 1,366.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 1,366.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023830 / 10 มิ.ย. 2567
	สายไฮดรอลิกขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1/4" x 70 ซม. ลวด 2 ชั้น พร้อมหัวสายตรง+งอ ตราอักษร Gates ผลิตภัณฑืประเทศ USA ใช้งานกับ รถป.758 จำนวน1 เส้น	886.00	886.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 886.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 886.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023830 / 10 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	142,232.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	9,956.24	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	152,188.24	บาท					
33	หม้อพักน้ำ ตราอักษร Volvo ผลิตภัณฑืประเทศ สวีเดน ใช้งานกับ รถป.747 จำนวน1 ใบ	28,600.00	28,600.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 28,600.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 28,600.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023831 / 10 มิ.ย. 2567
	ฝาหม้อพักน้ำ ตราอักษร Volvo ผลิตภัณฑืประเทศ สวีเดน ใช้งานกับ รถป.747 จำนวน2 อัน	2,750.00	1,375.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 1,375.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 1,375.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023831 / 10 มิ.ย. 2567
	Rubber bend P/N.A49832.0100 ตราอักษร Kalmar ผลิตภัณฑืประเทศ สวีเดน ใช้งานกับ,รถป.747 จำนวน1 ชิ้น	39,800.00	39,800.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 39,800.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 39,800.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023831 / 10 มิ.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า 18 / 77
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	สายไฮดรอลิคขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1/4" x 1.30 ม. ลวด 2 ชั้น พร้อมหัวสายตรง+งอ ตราอักษร Gates ผลิตภัณท์ประเทศ USA ใช้งานกับ รถป.749 จำนวน3 เส้น	3,522.00	1,174.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 1,174.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 1,174.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023831 / 10 มิ.ย. 2567
	สายไฮดรอลิคขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1/2" x 11.70 ม. ลวด 2 ชั้น พร้อมหัวสายตรง+ตรง ตราอักษร Gates ผลิตภัณท์ประเทศ USA ใช้งานกับ รถป.755 จำนวน1 เส้น	7,850.00	7,850.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 7,850.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 7,850.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023831 / 10 มิ.ย. 2567
	สายไฮดรอลิคขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1" x 11.60 ซม. ลวด 4 ชั้น พร้อมหัวสายตรง+ตรง ตราอักษร Gates ผลิตภัณท์ประเทศ USA ใช้งานกับ รถป.755 จำนวน2 เส้น	57,000.00	28,500.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 28,500.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 28,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023831 / 10 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	139,522.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	9,766.54	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	149,288.54	บาท					
34	WHEEL RIM ASS'Y 12.00-20-8.5,10 STUD WHEEL ตราอักษร MX ผลิตในประเทศ จำนวน2 ชุด	384,000.00	192,000.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 192,000.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 192,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023832 / 10 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	384,000.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	26,880.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	410,880.00	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า 19/ 77
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
35	91633-03700 RIM 700TX15IRA จำนวน2 ชุด	87,200.00	43,600.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 43,600.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 43,600.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023833 / 10 มิ.ย. 2567
	34C-28-61120 RIM ASS'Y จำนวน8 ชุด	289,600.00	36,200.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 36,200.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 36,200.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023833 / 10 มิ.ย. 2567
	43300-FK00A RIM SET-DISC WHEEL รายการที่ 1-3 ตราอักษร AICON ผลิตในประเทศ จำนวน2 ชุด	44,600.00	22,300.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 22,300.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 22,300.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023833 / 10 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	421,400.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	29,498.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	450,898.00	บาท					
36	เสื้อคลุมกันฝน แบบคลุมชนิดพลาสติก 2 หน้า อย่างหนา มีแถบสะท้อนแสงด้านหลัง มีช่องระบายอากาศด้านหลัง ขนาด Free size ผลิตในประเทศไทย จำนวน10 ตัว	6,000.00	600.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วิโดเวลส์ ชัพพลาย จำกัด @ 600.00 บาท	บริษัท วิโดเวลส์ ชัพพลาย จำกัด @ 600.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023834 / 7 มิ.ย. 2567
	รองเท้าบูท สีดำ พื้นยางสั้ม สูง 14 นิ้ว ตราอักษร BOWLING ผลิตในประเทศไทย เบอร์ 10 = 2 คู่ , เบอร์ 11 = 6 คู่ , เบอร์ 12 = 2 คู่ จำนวน10 คู่	3,500.00	350.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วิโดเวลส์ ชัพพลาย จำกัด @ 350.00 บาท	บริษัท วิโดเวลส์ ชัพพลาย จำกัด @ 350.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023834 / 7 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	9,500.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	665.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	10,165.00	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า20/ 77
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
37	รป.10-01 จ้างเหมาซ่อมทำระบบไฟฟ้า ระบบนิวเมติกส์ ระบบไฮดรอลิก JOYSTICK พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุด และทดสอบให้ใช้งานได้ตามปกติ รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน1 งาน	877,700.00	877,700.00	คัดเลือก	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 877,700.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 877,700.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023835 / 10 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	877,700.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	61,439.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	939,139.00 บาท						
38	สายไฮดรอลิคขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 3/4" x 1 ม. ลวด 4 ชั้น พร้อมหัวสายตรง+ตรง ตราอักษร Gates ผลิตภัณฑืประเทศ USA ใช้งานกับ รตป.752 จำนวน1 เส้น	2,445.00	2,445.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 2,445.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 2,445.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023836 / 10 มิ.ย. 2567
	สายไฮดรอลิคขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 3/8" x 0.60 ม. ลวด 2 ชั้น พร้อมหัวสายตรง+งอ ตราอักษร Gates ผลิตภัณฑืประเทศ USA ใช้งานกับ รตป.766 จำนวน2 เส้น	2,084.00	1,042.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 1,042.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 1,042.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023836 / 10 มิ.ย. 2567
	สายไฮดรอลิคขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1/4" x 70 ซม. ลวด 4 ชั้น พร้อมหัวสายตรง+งอ ตราอักษร Gates ผลิตภัณฑืประเทศ USA ใช้งานกับ รตป.766 จำนวน2 เส้น	1,772.00	886.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 886.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 886.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023836 / 10 มิ.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า 21 / 77
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	ชุดซ่อมกระบอกสไลด์สเปรเตอร์ ตราอักษร Gapi ผลิตภัณฑ์ประเทศ อิตาลี ใช้งานกับ รตป.753 จำนวน1 ชุด	9,000.00	9,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 9,000.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 9,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023836 / 10 มิ.ย. 2567
	ชุดซ่อมกระบอกไฮดรอลิคประครองสเปรเตอร์ ตราอักษร Gapi ผลิตภัณฑ์ประเทศ อิตาลี ใช้งานกับ รตป.753 จำนวน2 ชุด	12,400.00	6,200.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 6,200.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 6,200.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023836 / 10 มิ.ย. 2567
	น็อตฝาปิดกรองน้ำมันไฮดรอลิค ผลิตภัณฑ์ในประเทศ ใช้งานกับ รตป.751 จำนวน8 ชุด	1,440.00	180.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 180.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 180.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023836 / 10 มิ.ย. 2567
	โอริงฝาปิดกรองน้ำมันไฮดรอลิค ผลิตภัณฑ์ในประเทศ ใช้งานกับ รตป.751 จำนวน2 ตัว	400.00	200.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 200.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 200.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023836 / 10 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	29,541.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,067.87	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	31,608.87	บาท					
39	STOP P/N.H9630153 ผลิตภัณฑ์ในประเทศ ใช้งานกับ รตส.4053 จำนวน2 ชุด	8,700.00	4,350.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 4,350.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 4,350.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023837 / 10 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	8,700.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	609.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	9,309.00	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า 22/ 77
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
40	หมวกนิรภัยทรง SPORT ยี่ห้อ GAPSAFTY ผลิตที่ประเทศจีน จำนวน 147 ใบ	44,100.00	300.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ทรัพย์รุ่งเรือง 4289 ชั พพลาย จำกัด @ 300.00 บาท	บริษัท ทรัพย์รุ่งเรือง 4289 ชั พพลาย จำกัด @ 300.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023838 / 10 มิ.ย. 2567
	ถุงมือไนลอนเคลือบโฟมไนไตร ยี่ห้อ TONGA รุ่น TG370G ผลิตที่ประเทศจีน จำนวน 147 คู่	14,700.00	100.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ทรัพย์รุ่งเรือง 4289 ชั พพลาย จำกัด @ 100.00 บาท	บริษัท ทรัพย์รุ่งเรือง 4289 ชั พพลาย จำกัด @ 100.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023838 / 10 มิ.ย. 2567
	สายรัดสะท้อนแสงสีเขียว ผลิตที่ประเทศจีน จำนวน 29 ตัว	1,711.00	59.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ทรัพย์รุ่งเรือง 4289 ชั พพลาย จำกัด @ 59.00 บาท	บริษัท ทรัพย์รุ่งเรือง 4289 ชั พพลาย จำกัด @ 59.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023838 / 10 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	60,511.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	4,235.77	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	64,746.77	บาท					
41	นามบัตร เรือโทภัทรธฤติ กนกวรรณกร รองผู้อำนวยการฝ่ายบริหารงานสนับสนุน รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน 200 ใบ	1,606.00	7.50	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 7.50 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 7.50 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023839 / 10 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	1,500.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	105.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,605.00	บาท					
42	ไม้กวาดทางมะพร้าว ด้ามยาว 160 ซม. จำนวน 7 ด้าม	560.00	80.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 80.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 80.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023840 / 10 มิ.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า 23 / 77
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	กระดาดยี่ห้อชุนดิกกล่อง ตรา เลดีสก็อตต์ ทั้ง 2 รายการ ผลิตในประเทศไทย จำนวน 36 กล่อง	1,368.00	38.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 38.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 38.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023840 / 10 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	1,928.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	134.96 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,062.96 บาท						
43	โฟมล้างมือชนิดกระปุก ตรา คิเรอิ จำนวน 12 กระปุก	840.00	70.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 70.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 70.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023841 / 10 มิ.ย. 2567
	สุปรีย์ปรับอากาศ ตรา เกลด ทั้ง 2 รายการ ผลิตในประเทศไทย จำนวน 10 กระป๋อง	1,200.00	120.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 120.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 120.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023841 / 10 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	2,040.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	142.80 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,182.80 บาท						
44	หมึกเติมปากกา สีแดง ขนาด 30 ซีซี ตรา ม้า จำนวน 20 กล่อง	700.00	35.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 35.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 35.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023842 / 10 มิ.ย. 2567
	ปากกาเคมีหัวดัด สีแดง ตรา ม้า จำนวน 30 ด้าม	2,700.00	90.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 90.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 90.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023842 / 10 มิ.ย. 2567
	คูลีบอร์ดพลาสติก ตรา One ทั้ง 3 รายการ ผลิตในประเทศไทย จำนวน 10 แผ่น	550.00	55.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 55.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 55.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023842 / 10 มิ.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า 24 / 77
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	3,950.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	276.50	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	4,226.50	บาท							
45	โต๊ะทำงานเหล็กสำหรับระดับ 10 ขนาด 160.5 ซม.x77 ซม.x75 ซม. สีเทา 7 ลินชัก มีกุญแจล็อคตลอด จำนวน1 ตัว			11,000.00	11,000.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 11,000.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 11,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023843 / 10 มิ.ย. 2567
	โต๊ะทำงานเหล็กสำหรับระดับ 8 - 9 ขนาด 155.5 ซม.x79.2 ซม.x75 ซม. สีเทา 7 ลินชัก มีกุญแจล็อคตลอด จำนวน5 ตัว			45,000.00	9,000.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 9,000.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 9,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023843 / 10 มิ.ย. 2567
	เก้าอี้จัดเลี้ยงประชุม อเนกประสงค์ หุ้มหนัง PVC สีกรมท่า โครงและขาเหล็กชุบโครเมียม มีเส้นเหล็กคานาด้านล่าง ทั้ง 3 รายการ ผลิตในประเทศ จำนวน4 ตัว			3,720.00	930.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 930.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 930.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023843 / 10 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	59,720.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	4,180.40	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	63,900.40	บาท							
46	สายฉีดชำระ จำนวน10 ชุด			4,500.00	450.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 450.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 450.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023844 / 10 มิ.ย. 2567
	หลอดไฟ LED5W.(Warm White) แบบสั้น จำนวน2 โหล			2,880.00	1,440.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 1,440.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 1,440.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023844 / 10 มิ.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า 25 / 77
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการ ซื้อ/จ้าง
	ไส้กรองน้ำดื่มขนาด 10 นิ้ว (1ชุด มี 3 ชิ้น) จำนวน 3 ชุด	3,300.00	1,100.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 1,100.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 1,100.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023844 / 10 มิ.ย. 2567
	สเปรย์ Contact Cleaner จำนวน 2 โหล	13,080.00	6,540.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 6,540.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 6,540.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023844 / 10 มิ.ย. 2567
	ที่ดักขยะ จำนวน 1 โหล	1,080.00	1,080.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 1,080.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 1,080.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023844 / 10 มิ.ย. 2567
	ชุดปลั๊กตัวเมียแบบ 2 ช่อง พร้อมกล่องและฝาปิด จำนวน 1 โหล	3,600.00	3,600.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 3,600.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 3,600.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023844 / 10 มิ.ย. 2567
	น้ำยาขจัดคราบ ขนาด 5 ลิตร จำนวน 12 แกลลอน	10,680.00	890.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 890.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 890.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023844 / 10 มิ.ย. 2567
	หลอดไฟ LED T8 18W.(Daylight) รายการที่ 1,5 ผลิตในประเทศ รายการที่ 2,8 ตราอักษร PHILIPS ผลิตในประเทศ รายการที่ 3 ตราอักษร FLO ผลิตในประเทศ รายการที่ 4 ตราอักษร CRC ผลิตในประเทศ รายการที่ 6 ตราอักษร PANASONIC ผลิตในประเทศ รายการที่ 9 ตราอักษร SUPER FAST ผลิตในประเทศ จำนวน 72 หลอด	8,640.00	120.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 120.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 120.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023844 / 10 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	47,760.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	3,343.20	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	51,103.20	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า 26 / 77
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
47	รตส.4053 จ้างเหมาซ่อม-เชื่อม รอยแตกร้าวที่แขนสเปดเดอร์ พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ จำนวน1 งาน	10,000.00	10,000.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 10,000.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 10,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023845 / 12 มิ.ย. 2567
	รตส.4055 จ้างเหมาซ่อม-เชื่อม รอยแตกร้าวที่แขนสเปดเดอร์ พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ จำนวน1 งาน	10,000.00	10,000.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 10,000.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 10,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023845 / 12 มิ.ย. 2567
	รตส.4059 จ้างเหมาซ่อม-เชื่อม รอยแตกร้าวที่ปากช่อง ยึด - หด สเปดเดอร์ พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ จำนวน1 งาน	55,000.00	55,000.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 55,000.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 55,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023845 / 12 มิ.ย. 2567
	รตส.4063 จ้างเหมาซ่อม-เชื่อม รอยแตกร้าวที่ปากช่อง ยึด - หด สเปดเดอร์ และซ่อม-เชื่อมรอยแตกร้าวที่แขนสเปดเดอร์ พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ จำนวน1 งาน	65,000.00	65,000.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 65,000.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 65,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023845 / 12 มิ.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า 27 / 77
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	รตส.4064 จ้างเหมาซ่อม-เชื่อม รอยแตกร้าวที่ปากของ ยึด - หด สเปดเดอร์ และซ่อม-เชื่อมรอยแตกร้าวที่แขนสเปดเดอร์ พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน1 งาน			40,000.00	40,000.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 40,000.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 40,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023845 / 12 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	180,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	12,600.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	192,600.00	บาท							
48	จ.ชตส.45-002 T2 (16/67) RCK จ้างเหมาซ่อมทำ ระบบกันสะเทือน, คานรับตุ้ลสินค้า, KING PIN PLATE พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุด จำนวน1 งาน			220,595.00	220,595.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 220,595.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 220,595.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023846 / 12 มิ.ย. 2567
	จ.ชตส.45-048 T2 (16/67) RCK จ้างเหมาซ่อมทำ ระบบกันสะเทือน, KING PIN PLATE พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุด รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน1 งาน			177,480.00	177,480.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 177,480.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 177,480.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023846 / 12 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	398,075.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	27,865.25	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	425,940.25	บาท							

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า 28 / 77
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
49	รตส.4058 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน กะทะล้อหน้า ช่างซ้าย ด้านนอก-ใน พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน1 งาน	639,200.00	639,200.00	คัดเลือก	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 639,200.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 639,200.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023847 / 12 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	639,200.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	44,744.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	683,944.00 บาท						
50	งานตรวจ เช็ค ซ่อมเครื่องปรับอากาศ ห้องสะพานเดินเรือ ใช้งานกับ เรือท่าเรือ 121 รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน1 งาน	5,800.00	5,800.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท แอร์แคร์ เอ็นจิเนียริง จ จำกัด @ 5,800.00 บาท	บริษัท แอร์แคร์ เอ็นจิเนียริง จ จำกัด @ 5,800.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023848 / 13 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	5,800.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	406.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	6,206.00 บาท						
51	รตป.764 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน ซท.2/รตป.จ.046/2567 SENSOR PRESSURE GEAR DRF 100 - 54S6 P/N.920147.026 พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน1 งาน	58,000.00	58,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จั กัด @ 58,000.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จั กัด @ 58,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023849 / 12 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	58,000.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	4,060.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	62,060.00 บาท						

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า 29 / 77
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
52	รตส.4068 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน ซท.2/รตส.จ.089/2567 ซท.2/รตส.จ.048/2567 ปั้มน้ำเครื่องยนต์ พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน1 งาน	63,938.00	63,938.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ประภัสสริ อีคิวปเ้นท์ จำกัด @ 63,938.00 บาท	บริษัท ประภัสสริ อีคิวปเ้นท์ จำกัด @ 63,938.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023850 / 12 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	63,938.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	4,475.66 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	68,413.66 บาท						
53	งานเปลี่ยนบอร์ดคอนโทรล เครื่องปรับอากาศ ห้องลูกเรือ ใช้งานกับเรือบรรทุกน้ำ 2 รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน1 งาน	7,800.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท แอร์แคร์ เอ็นจิเนียริง จ จำกัด @ 7,800.00 บาท	บริษัท แอร์แคร์ เอ็นจิเนียริง จ จำกัด @ 7,800.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023851 / 12 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	7,800.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	546.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	8,346.00 บาท						
54	จ้างเหมาตรวจเช็คและซ่อมทำเครื่อง ปรับอากาศห้องควบคุม ใช้งานกับเรือท่าเรือ 118 รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน1 งาน	3,500.00	3,500.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท แอร์แคร์ เอ็นจิเนียริง จ จำกัด @ 3,500.00 บาท	บริษัท แอร์แคร์ เอ็นจิเนียริง จ จำกัด @ 3,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023852 / 12 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	3,500.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	245.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	3,745.00 บาท						

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า 30 / 77
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
55	งานจ้างเหมาซ่อมทำ เครื่องดับเพลิงแบบหาบหาม หมายเลข 1 และ หมายเลข 2 รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน 1 งาน	8,945.20	8,360.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 8,360.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 8,360.00 บาท		2150023853 / 12 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	8,360.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	585.20 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	8,945.20 บาท						
56	จ้างเหมาซ่อมทำรถจักรยานยนต์ ทะเบียน พธอ 742 กทม. รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน 1 งาน	3,000.00	3,000.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 2,640.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 2,640.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023854 / 12 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	2,640.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	184.80 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,824.80 บาท						
57	94447-11500 ROLLER (รย.5128) จำนวน 1 ชุด	5,325.00	5,325.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 5,325.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 5,325.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023855 / 12 มิ.ย. 2567
	จากรถยก ขนาดกว้าง 150 mm.หนา 65 mm. ยาว 1220 mm. (พร้อมเบอร์เลขนของจากรถยก) (รย.5130) จำนวน 1 คู่	59,500.00	59,500.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 59,500.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 59,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023855 / 12 มิ.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า 31 / 77
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	งารถยก ขนาดกว้าง 150 mm.หนา 65 mm. ยาว 1220 mm. (พร้อมเบรคเลเซอร์ของงารถยก) (รย.5131) จำนวน1 คู่	59,500.00	59,500.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 59,500.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 59,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023855 / 12 มิ.ย. 2567
	CHAIN-LIFT CLASS BL6, LENGTH FOR 68 PITCHES BREAKING STRENGTH 73.4 KN (APPROX.) (รย.2141) จำนวน2 เส้น	19,040.00	9,520.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 9,520.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 9,520.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023855 / 12 มิ.ย. 2567
	6625011800-01 BEARING-L/ROLLER (รย.5118) จำนวน2 ตลับ	13,000.00	6,500.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 6,500.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 6,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023855 / 12 มิ.ย. 2567
	61FE-28100 BEARING-SIDE ROLLER (รย.5118) จำนวน1 ตลับ	4,800.00	4,800.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 4,800.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 4,800.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023855 / 12 มิ.ย. 2567
	งารถยก ขนาดกว้าง 120 mm.หนา 45 mm. ยาว 1220 mm. (พร้อมเบรคเลเซอร์ของงารถยก) (รย.3749) จำนวน1 คู่	32,500.00	32,500.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 32,500.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 32,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023855 / 12 มิ.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า 32 / 77
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	งารถยก ขนาดกว้าง 150 mm.หนา 50 mm. ยาว 1220 mm. (พร้อมเบรคและรถของงารถยก) (รย.3705) รายการที่ 1 ตราอักษร NTN ประเทศ JAPAN รายการที่ 2-3 ,7-8 ตราอักษร CASCADE ประเทศ U.S.A. รายการที่ 4 ตราอักษร SUMO ประเทศ JAPAN รายการ 5-6 ตราอักษร NSK ประเทศ JAPAN จำนวน1 คู่	54,000.00	54,000.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 54,000.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 54,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023855 / 12 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	247,665.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	17,336.55 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	265,001.55 บาท						
58	71FV-15211 COVER-RH (รย.3718) จำนวน1 ชุด	9,300.00	9,300.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 9,300.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 9,300.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023856 / 12 มิ.ย. 2567
	71FV-15221 COVER-LH (รย.3718) จำนวน1 ชุด	11,900.00	11,900.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 11,900.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 11,900.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023856 / 12 มิ.ย. 2567
	71HL-31790 INSULATION (รย.3718) จำนวน1 ชุด	38,800.00	38,800.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 38,800.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 38,800.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023856 / 12 มิ.ย. 2567
	71HD-31030 CAP-RUBBER (รย.3718) จำนวน1 ชุด	2,180.00	2,180.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 2,180.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 2,180.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023856 / 12 มิ.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า 33 / 77
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	SEAT ASSEMBLY (เบาะนั่ง) (รย.5123) จำนวน1 ชุด	16,500.00	16,500.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 16,500.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 16,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023856 / 12 มิ.ย. 2567
	SEAT ASSEMBLY (เบาะนั่ง) รายการที่ 1-4 ตราอักษร HYUNDAI ประเทศ KOREA รายการที่ 5-6 ตราอักษร REALS ผลิตในประเทศ จำนวน1 ชุด	16,500.00	16,500.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 16,500.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 16,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023856 / 12 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	95,180.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	6,662.60 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	101,842.60 บาท						
59	แบตเตอรี่ เครื่องลำรองไฟ ขนาด 12V. 5.5 A จำนวน2 ลูก	1,600.00	800.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 800.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 800.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023857 / 12 มิ.ย. 2567
	สายยางซิลิโคน ขนาด 5 หุน ยาว 100 เมตร จำนวน1 รน	4,500.00	4,500.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 4,500.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 4,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023857 / 12 มิ.ย. 2567
	สายยางซิลิโคน ขนาด 1 นิ้ว ยาว 50 เมตร รายการที่ 1 ตราอักษร LEOCH ผลิตในประเทศ รายการที่ 2 ตราอักษร TPH ผลิตในประเทศ รายการที่ 3 ตราอักษร CLEANSTONE ผลิตในประเทศ จำนวน1 รน	6,500.00	6,500.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 6,500.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 6,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023857 / 12 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	12,600.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	882.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	13,482.00 บาท						

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า 34 / 77
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
60	กรองน้ำมันเครื่อง P/N 923726.0080 ตราอักษร KALMAR (1 อัน/1 คัน) ผลิตภัณฑ์ของประเทศ FRANCE จำนวน 100 อัน	360,000.00	3,600.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปัทมพร เซลล์ แอนด์ ซอร์วิส จำกัด @ 3,600.00 บาท	บริษัท ปัทมพร เซลล์ แอนด์ ซอร์วิส จำกัด @ 3,600.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023858 / 12 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	360,000.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	25,200.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	385,200.00 บาท						
61	ไส้กรอง Carbon Post จำนวน 5 อัน	1,000.00	200.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 200.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 200.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023859 / 12 มิ.ย. 2567
	ไส้กรอง Carbon Block จำนวน 5 อัน	1,000.00	200.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 200.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 200.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023859 / 12 มิ.ย. 2567
	ไส้กรอง Carbon GAC จำนวน 5 อัน	1,000.00	200.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 200.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 200.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023859 / 12 มิ.ย. 2567
	ไส้กรอง Carbon Sidmen จำนวน 5 อัน	500.00	100.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 100.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 100.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023859 / 12 มิ.ย. 2567
	ไส้กรอง membrane 100 GPD ผลิตจากประเทศจีน จำนวน 5 อัน	4,000.00	800.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 800.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 800.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023859 / 12 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	7,500.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	525.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	8,025.00 บาท						

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า 35 / 77
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
62	รตป.746 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน ขท.2/รตป.จ.047/2567 ชุดโคมไฟส่องสว่างชนิดแบบ LED ขนาด 24 V. 50 W. พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ จำนวน 1 งาน	48,560.00	48,560.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 48,560.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 48,560.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023860 / 12 มิ.ย. 2567
	รตป.753 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน ขท.2/รตป.จ.047/2567 ชุดเครื่องเล่น DVD พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน 1 งาน	15,750.00	15,750.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 15,750.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 15,750.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023860 / 12 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	64,310.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	4,501.70	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	68,811.70	บาท					
63	ทรายาง นายยงยุทธ จันทรีลี อกคม. จำนวน 1 อัน	250.00	250.00	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 200.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 200.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023861 / 12 มิ.ย. 2567
	ทรายาง นายพิสิษฐ์สรวิศ จันทรรอด ช่างเทคนิค 6 รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน 1 อัน	250.00	250.00	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 200.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 200.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023861 / 12 มิ.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า36/ 77
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	400.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	28.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	428.00	บาท							
64	กรวยสี่สั้ม คูาดแถบสะท้อนแสง 2 เส้น 70 ซม. พร้อมติดสติ๊กเกอร์ ปก.กตส.2 ผลิตภัณฑ์ประเทศไทย จำนวน10 อัน			2,800.00	280.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ ำกัด @ 280.00 บาท	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ ำกัด @ 280.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023862 / 13 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	2,800.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	196.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,996.00	บาท							
65	เหล็กฉาก ขนาด 1.1/2 x 1.1/2 นิ้ว ยาว 6 เมตร หนา 1/8 นิ้ว ผลิตภัณฑ์ในประเทศ จำนวน1 เส้น			660.00	660.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 660.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 660.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023863 / 13 มิ.ย. 2567
	เหล็กฉาก ขนาด 1 x 1 นิ้ว ยาว 6 เมตร หนา 3 มิลลิเมตร ผลิตภัณฑ์ในประเทศ จำนวน3 เส้น			825.00	275.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 275.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 275.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023863 / 13 มิ.ย. 2567
	เหล็กกล่องสี่เหลี่ยม ขนาด 1.5 x 1.5 นิ้ว หนา 2.3 มิลลิเมตร ยาว 6 เมตร ผลิตภัณฑ์ในประเทศ จำนวน2 เส้น			1,410.00	705.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 705.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 705.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023863 / 13 มิ.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า 37 / 77
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการ ซื้อ/จ้าง
	แผ่นอลูมิเนียมลายกันลิ้น (ลายตีนเป็ดพื้นหลังเรียบ) หนา 2 มิลลิเมตร ขนาด 4 X 8 ฟุต ผลิตภัณฑ์ในประเทศ จำนวน 1 แผ่น	3,500.00	3,500.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาตารัตน์ จำกัด @ 3,500.00 บาท	บริษัท ธาตารัตน์ จำกัด @ 3,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023863 / 13 มิ.ย. 2567
	ดอกสว่านไฮสปีด 29 F ขนาด 1/6" ถึง 1/2" เป็นดอกไฮสปีด 29P DRILL SET มี 29 ตัว/ชุด ผลิตภัณฑ์ในประเทศ จำนวน 1 กล่อง	3,332.00	3,332.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาตารัตน์ จำกัด @ 3,332.00 บาท	บริษัท ธาตารัตน์ จำกัด @ 3,332.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023863 / 13 มิ.ย. 2567
	ปลายหัวอัดจารบีแบบกระดุมเกลียวใน 1/8PT ผลิตภัณฑ์ในประเทศ จำนวน 4 ชุด	3,080.00	770.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาตารัตน์ จำกัด @ 770.00 บาท	บริษัท ธาตารัตน์ จำกัด @ 770.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023863 / 13 มิ.ย. 2567
	ปลายหัวอัดจารบีแบบตรงเกลียวใน 1/8PT ผลิตภัณฑ์ในประเทศ จำนวน 4 ชุด	2,000.00	500.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาตารัตน์ จำกัด @ 500.00 บาท	บริษัท ธาตารัตน์ จำกัด @ 500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023863 / 13 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	14,807.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,036.49	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	15,843.49	บาท					
66	ชุดกุญแจทองเหลืองชนิดลูกปืนคอสั้น ขนาด 55 มม. ตรา SOLEX จำนวน 5 ชุด	2,100.00	420.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 420.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 420.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023864 / 13 มิ.ย. 2567
	ชุดกุญแจทองเหลืองชนิดลูกปืนคอสั้น ขนาด 45 มม. ตรา SOLEX ทั้ง 2 รายการ ผลิตในประเทศไทย จำนวน 5 ชุด	1,900.00	380.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 380.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 380.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023864 / 13 มิ.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า38/ 77
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	4,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	280.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	4,280.00	บาท							
67	เชือกฟาง ขนาด 2 นิ้ว ผลิตในประเทศ จำนวน300 ม้วน			11,100.00	37.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 37.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 37.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023865 / 13 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	11,100.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	777.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	11,877.00	บาท							
68	สบู่เหลวล้างมือ ชนิดถุงเติม ตรา คิเรอิ จำนวน19 ถุง			760.00	40.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 40.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 40.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023866 / 13 มิ.ย. 2567
	น้ำยาล้างจาน 3.6 ลิตร ตรา ชันไคด์ ทั้ง 2 รายการ ผลิตในประเทศไทย จำนวน4 แกลลอน			720.00	180.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 180.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 180.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023866 / 13 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	1,480.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	103.60	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,583.60	บาท							
69	สายไฮดรอลิคขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1" x 97 ม. ลวด 4 ชั้น พร้อมหัวสายตรง+งอ ตราอักษร Gates ผลิตภัณท์ประเทศ USA ใช้งานกับ รถส.4056 จำนวน4 เส้น			17,000.00	4,250.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธารรัตน์ จำกัด @ 4,250.00 บาท	บริษัท ธารรัตน์ จำกัด @ 4,250.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023867 / 13 มิ.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า 39 / 77
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	สายไฮดรอลิกขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1" x 97 ม. ลวด 4 ชั้น พร้อมหัวสายตรง+ตรง ตราอักษร Gates ผลิตภัณที่ประเทศ USA ใช้งานกับ รตส.4056 จำนวน2 เส้น	7,900.00	3,950.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 3,950.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 3,950.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023867 / 13 มิ.ย. 2567
	สายไฮดรอลิกขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1/2" x 1.63 ม. ลวด 2 ชั้น พร้อมหัวสาย ตรง+งอ ตราอักษร Gates ผลิตภัณที่ประเทศ USA ใช้งานกับ รตส.4056 จำนวน1 เส้น	2,100.00	2,100.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 2,100.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 2,100.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023867 / 13 มิ.ย. 2567
	สายไฮดรอลิกขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1/2" x 3.10 ม. ลวด 2 ชั้น พร้อมหัวสาย ตรง+งอ ตราอักษร Gates ผลิตภัณที่ประเทศ USA ใช้งานกับ รตส.4056 จำนวน1 เส้น	3,015.00	3,015.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 3,015.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 3,015.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023867 / 13 มิ.ย. 2567
	ท่อยางน้ำแบบมีผ้าใบ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 3/8" x 2.70 ม. ผลิตภัณที่ในประเทศ ใช้งานกับ รตส.4056 จำนวน1 เส้น	1,539.00	1,539.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 1,539.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 1,539.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023867 / 13 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	31,554.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,208.78	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	33,762.78	บาท					
70	Flash Drive ขนาดความจุ 32 GB ตรา Sandisk จำนวน29 อัน	5,220.00	180.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 180.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 180.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023868 / 13 มิ.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า 40 / 77
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง		วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	สเปรย์น้ำยาทำความสะอาดหน้าสัมผัส เครื่องคอมพิวเตอร์ ตรา Perfect จำนวน 10 กระป๋อง		1,400.00	140.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 140.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 140.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023868 / 13 มิ.ย. 2567
	ชุด Drum ตราอักษร OKI รุ่น ES5162 จำนวน 5 กล้อง		22,000.00	4,400.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 4,400.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 4,400.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023868 / 13 มิ.ย. 2567
	หมึกพิมพ์ Epson L310 สีดำ จำนวน 3 กล้อง		705.00	235.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 235.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 235.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023868 / 13 มิ.ย. 2567
	หมึกพิมพ์ Epson L310 สีเหลือง จำนวน 3 กล้อง		705.00	235.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 235.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 235.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023868 / 13 มิ.ย. 2567
	หมึกพิมพ์ Epson L310 สีฟ้า จำนวน 3 กล้อง		705.00	235.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 235.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 235.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023868 / 13 มิ.ย. 2567
	หมึกพิมพ์ Epson L310 สีม่วงแดง จำนวน 3 กล้อง		705.00	235.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 235.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 235.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023868 / 13 มิ.ย. 2567
	ผ้าไมโครไฟเบอร์ ขนาด 40X10 ซม. ทั้ง 8 รายการ ผลิตจากประเทศจีน จำนวน 29 ผืน		2,610.00	90.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 90.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 90.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023868 / 13 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	34,050.00	บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,383.50	บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	36,433.50	บาท						

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า 41 / 77
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
71	เช็คระยะรถยนต์ตรวจการณ์ ทะเบียน 2ขญ-6260 กทม. จำนวน1 คัน	9,405.30	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 8,790.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 8,790.00 บาท		2150023869 / 14 มิ.ย. 2567
	เช็คระยะรถยนต์ตรวจการณ์ ทะเบียน 2ขญ-6257 กทม. จำนวน1 คัน	9,405.30	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 8,790.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 8,790.00 บาท		2150023869 / 14 มิ.ย. 2567
	เช็คระยะรถยนต์ตรวจการณ์ ทะเบียน 2ขญ-6250 กทม. รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน1 คัน	9,405.30	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 8,790.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 8,790.00 บาท		2150023869 / 14 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	26,370.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,845.90	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	28,215.90	บาท					
72	ค่าเช่าระบบกระจายสัญญาณภาพของ กทท. ใช้ในการส่งข้อมูลสื่อประชาสัมพันธ์ ไปยังเครื่องรับเพื่อกระจายสัญญาณภาพ ข้อมูลประชาสัมพันธ์ ภายในพื้นที่ กทท จำนวน 3 ชุด ประกอบด้วย 1.Brightsign Network โรงอาหาร OB 2.Brightsign Network โรงอาหาร โกดัง 5 3.Brightsign Network โรงอาหาร อาคาร B ชั้น 3 จำนวน1 ปี	13,515.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ริเวอร์พลัส จำกัด @ 13,515.00 บาท	บริษัท ริเวอร์พลัส จำกัด @ 13,515.00 บาท		2150023870 / 14 มิ.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า 42/ 77
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	13,515.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	946.05	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	14,461.05	บาท							
73	ดรัมมิตราอักษร Brother รุ่น DR-3455 ใช้สำหรับเครื่องพิมพ์ รุ่น MFC-L5900DW ผลิตจากประเทศจีน จำนวน 2 กล่อง			9,500.00	4,750.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 4,750.00 บาท	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 4,750.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023871 / 14 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	9,500.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	665.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	10,165.00	บาท							
74	หมึกพิมพ์ตราอักษร Brother รุ่น TN451BK สีดำ ใช้สำหรับเครื่องพิมพ์ Brother รุ่น MFC-L8690CDW ผลิตจากประเทศจีน จำนวน 2 กล่อง			3,980.00	1,990.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 1,990.00 บาท	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 1,990.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023872 / 21 มิ.ย. 2567
	หมึกพิมพ์ตราอักษร Brother รุ่น TN451C สีฟ้า ใช้สำหรับเครื่องพิมพ์ Brother รุ่น MFC-L8690CDW ผลิตจากประเทศจีน จำนวน 1 กล่อง			2,500.00	2,500.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 2,500.00 บาท	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 2,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023872 / 21 มิ.ย. 2567
	หมึกพิมพ์ตราอักษร Brother รุ่น TN-3448 ใช้สำหรับเครื่องพิมพ์ รุ่น MFC-L5900DW ผลิตจากประเทศจีน จำนวน 1 กล่อง			5,700.00	5,600.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 5,600.00 บาท	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 5,600.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023872 / 21 มิ.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า 43 / 77
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	หมึกพิมพ์ตราอักษร EPSON รุ่น 003 สีเหลือง ใช้กับเครื่องพิมพ์ EPSON รุ่น L1110 ผลิตจากประเทศจีน จำนวน 1 กล่อง	250.00	250.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 250.00 บาท	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 250.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023872 / 21 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	12,330.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	863.10 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	13,193.10 บาท						
75	สติ๊กเกอร์กระดาษสีขาว ขนาด 3 นิ้ว X 2 นิ้ว แถววาง 1 ดวง บรรจุ 1,000 ชิ้น ผลิตในประเทศไทย จำนวน 96 ม้วน	21,120.00	220.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชอร์ซ ยูนิค จำกัด @ 220.00 บาท	บริษัท ชอร์ซ ยูนิค จำกัด @ 220.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023873 / 14 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	21,120.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,478.40 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	22,598.40 บาท						
76	แบตเตอรี่ขนาด 12V. 200Amp. ตราอักษร 3K ผลิตภายในประเทศ จำนวน 4 ลูก	31,200.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 7,800.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 7,800.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023874 / 14 มิ.ย. 2567
	แบตเตอรี่ขนาด 12V. 100Amp. ตราอักษร 3K ผลิตภายในประเทศ จำนวน 4 ลูก	19,200.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 4,800.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 4,800.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023874 / 14 มิ.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า 44 / 77
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	50,400.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	3,528.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	53,928.00	บาท							
77	สายไฟควบคุมทางชนิดแบบสปริงชด พร้อมปลั๊กเสียบหัว-ท้ายสายไฟ ขนาด 1.5 SQMM. 7เส้น (1เส้น / 1 คัน) ตราอักษร TRAMEC SLOAN ผลิตภัณฑ์ของประเทศเนเธอร์แลนด์ จำนวน 8 เส้น			92,800.00	11,600.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปัทมพร เซลล์ แอนด์ เ ซอร์วิส จำกัด @ 11,600.00 บาท	บริษัท ปัทมพร เซลล์ แอนด์ เ ซอร์วิส จำกัด @ 11,600.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023875 / 14 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	92,800.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	6,496.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	99,296.00	บาท							
78	หมวกนิรภัยแบบมีรูระบายอากาศ สีขาว มีจุดรองใน 4 จุด สามารถปรับหมุนให้กระชับศีรษะ มีมาตรฐาน อุตสาหกรรม ติดสติ๊กเกอร์สะท้อนแสง ชท.1 (สีน้ำเงิน) ยี่ห้อ 3M ผลิตภัณฑ์ประเทศจีน จำนวน 5 ใบ			2,250.00	450.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ จำกัด @ 450.00 บาท	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ จำกัด @ 450.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023877 / 17 มิ.ย. 2567
	ถุงมือผ้าฝ้ายอย่างหนา สีขาว หนา 7 ซีด แบบถัก ผลิตภัณฑ์ประเทศไทย จำนวน 20 โหล			1,500.00	75.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ จำกัด @ 75.00 บาท	บริษัท เจริญทรัพย์อินฟินิตี้ จ จำกัด @ 75.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023877 / 17 มิ.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า 45 / 77
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	3,750.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	262.50	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	4,012.50	บาท							
79	ติดผงโลหะ จำนวน 6 อัน			360.00	59.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 59.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 59.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023878 / 17 มิ.ย. 2567
	ไม้กวาดทางมะพร้าว้ามยาว จำนวน 6 อัน			480.00	80.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 80.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 80.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023878 / 17 มิ.ย. 2567
	ถุงขยะ ขนาด 30x40 นิ้ว แบบหนา แพนค 12 ใบ ทั้ง 3 รายการ ผลิตในประเทศไทย จำนวน 2 แพนค			138.00	55.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 55.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 55.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023878 / 17 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	944.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	66.08	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,010.08	บาท							
80	ตรายางวันที่ ตัวเลขไทย ตรา Trodat จำนวน 5 อัน			450.00	90.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 90.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 90.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023879 / 17 มิ.ย. 2567
	ตรายางวันที่ ตัวเลขอารบิก ตรา Trodat จำนวน 5 อัน			450.00	90.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 90.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 90.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023879 / 17 มิ.ย. 2567
	ตรายาง "คว้น" ตรา MESA จำนวน 1 อัน			70.00	70.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 70.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 70.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023879 / 17 มิ.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า 46 / 77
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการ ซื้อ/จ้าง
	ทรายยาง "ด่วนมาก" ตรา MESA จำนวน 1 อัน	70.00	70.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 70.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 70.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023879 / 17 มิ.ย. 2567
	ทรายยาง "ด่วนที่สุด" ตรา MESA จำนวน 1 อัน	70.00	70.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 70.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 70.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023879 / 17 มิ.ย. 2567
	ที่แขวนทรายยาง 1 ชั้น ตรา โรบิน จำนวน 5 อัน	450.00	80.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 80.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 80.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023879 / 17 มิ.ย. 2567
	ซองถนอมเอกสาร ขนาด A4 ตรา Qbiz 100ซอง/แพ็ค จำนวน 5 แพ็ค	550.00	100.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 100.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 100.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023879 / 17 มิ.ย. 2567
	ที่ตัดเทป OPP แกน 3 นิ้ว ตรา Qbiz จำนวน 4 อัน	240.00	60.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 60.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 60.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023879 / 17 มิ.ย. 2567
	โพสต์อิท แฟล็กซ์ ตรา 3M จำนวน 10 แพ็ค	700.00	70.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 70.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 70.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023879 / 17 มิ.ย. 2567
	ปากกามาร์คเกอร์ 2 หัว ตรา น้ำ แป็ค 12 ด้าม จำนวน 5 แพ็ค	900.00	179.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 179.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 179.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023879 / 17 มิ.ย. 2567
	ปากกาเน้นข้อความ ตรา ควอนตัม แป็ค 5 ด้าม จำนวน 5 แพ็ค	450.00	85.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 85.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 85.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023879 / 17 มิ.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า 47 / 77
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	เครื่องเหลาดินสอ ตรา AROMA จำนวน 2 เครื่อง	760.00	375.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 375.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 375.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023879 / 17 มิ.ย. 2567
	คลิปบอร์ด ขนาด A4 ตราออริก้า จำนวน 12 แผ่น	840.00	70.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 70.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 70.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023879 / 17 มิ.ย. 2567
	แฟ้มหนีบ ขนาด F4 ตราช้าง จำนวน 24 แฟ้ม	1,440.00	60.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 60.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 60.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023879 / 17 มิ.ย. 2567
	ฟูกนอนลดชนิดคิม ตรา โรบิน ทั้ง 15 รายการ ผลิตในประเทศไทย จำนวน 6 อัน	420.00	70.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 70.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 70.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023879 / 17 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	7,720.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	540.40	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	8,260.40	บาท					
81	กระจกมองข้างรถบรรทุกฝั่งคนนั่ง (ข้างซ้าย) (รบ.253) จำนวน 1 ชุด	800.00	800.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 800.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 800.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023880 / 18 มิ.ย. 2567
	กระจกมองข้างรถบรรทุกฝั่งคนขับ (ข้างขวา) (รบ.244) รายการที่ 1-2 ตราอักษร HORSE ผลิตในประเทศ จำนวน 1 ชุด	800.00	800.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 800.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 800.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023880 / 18 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	1,600.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	112.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,712.00	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า 48 / 77
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
82	SIEMENS 3VL4740-1AA36-0AA0 CIRCUIT BREAKER VL400N ตราอักษร Siemens ผลิตภณัฑ์ประเทศ จีน จำนวน 2 ตัว	77,600.00	38,800.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาตารัตน์ จำกัด @ 38,800.00 บาท	บริษัท ธาตารัตน์ จำกัด @ 38,800.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023881 / 18 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	77,600.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	5,432.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	83,032.00	บาท					
83	ชุดซ่อมแม่ปั้มเบรคมือ ตราอักษร Gapi ผลิตภณัฑ์ประเทศอิตาลี ใช้งานกับ รถป.747 จำนวน 1 ชุด	23,500.00	23,500.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาตารัตน์ จำกัด @ 23,500.00 บาท	บริษัท ธาตารัตน์ จำกัด @ 23,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023882 / 18 มิ.ย. 2567
	ผ้าเบรคมือ ผลิตภณัฑ์ในประเทศ ใช้งานกับ รถป.747 จำนวน 1 ชุด	17,500.00	17,500.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาตารัตน์ จำกัด @ 17,500.00 บาท	บริษัท ธาตารัตน์ จำกัด @ 17,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023882 / 18 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	41,000.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,870.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	43,870.00	บาท					
84	จ.ขตส.45-025 T1 (20/67) RCK จ้างเหมาซ่อมทำ ระบบเบรค, ซ่อมเชื่อมรอยร้าว, คานรับตู้สินค้า, แกนล้อรถ, การ์ดกันรถจักรยายนยนต์ พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุด จำนวน 1 งาน	205,855.00	205,855.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 205,855.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 205,855.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023883 / 19 มิ.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า 49 / 77
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	จ.ชตส.45-072 T1 (20/67) RCK จ้างเหมาซ่อมทำ ระบบเบรก, คันรับตุ้ลีน้า, แกนล้อตล้น พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุด รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน1 งาน	173,080.00	173,080.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 173,080.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 173,080.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023883 / 19 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	378,935.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	26,525.45 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	405,460.45 บาท						
85	กรองดักน้ำ FS 19732 ตราอักษร FLEET GUARD (1ลูก/1 คัน) ผลิตภัณฑ์ของประเทศ MAXICO จำนวน220 ลูก	391,160.00	1,778.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปัทมพร เซลล์ แอนด์ เ ชอร์วิส จำกัด @ 1,778.00 บาท	บริษัท ปัทมพร เซลล์ แอนด์ เ ชอร์วิส จำกัด @ 1,778.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023884 / 18 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	391,160.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	27,381.20 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	418,541.20 บาท						
86	WHEEL,5/8" ROPE SHEAVE INCLUDES THE FOLLOWING PARTS P/N.6718100030 จำนวน1 ชุด	128,200.00	128,200.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 128,200.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 128,200.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023885 / 18 มิ.ย. 2567
	แผ่นเพลทกันกระแทก จำนวน2 อัน	37,800.00	18,900.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 18,900.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 18,900.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023885 / 18 มิ.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า 50 / 77
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	น็อตสตัดเกลียวสองช่วง ขนาด 1.52 นิ้ว x 11 นิ้ว รายการที่ 1 ตราอักษร GROVE ประเทศ U.S.A. รายการที่ 2-3 ผลิตในประเทศ จำนวน 6 ชุด	7,560.00	1,260.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 1,260.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 1,260.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023885 / 18 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	173,560.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	12,149.20 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	185,709.20 บาท						
87	ชุด Drum ตราอักษร OKI รุ่น ES5162MFP ใช้สำหรับเครื่องพิมพ์ OKI รุ่น ES5162MFP ผลิตจากประเทศจีน จำนวน 2 กล่อง	8,800.00	4,400.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 4,400.00 บาท	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 4,400.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023886 / 19 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	8,800.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	616.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	9,416.00 บาท						
88	ปากกามาร์คเกอร์ชนิด 2 หัว สีน้ำเงิน แพ็ค 12 ด้าม ตราม้า จำนวน 10 แพ็ค	1,800.00	180.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 180.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 180.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023887 / 19 มิ.ย. 2567
	หมึกเติมปากกามาร์คเกอร์ 30 cc. สีน้ำเงิน ตราม้า จำนวน 60 ขวด	2,100.00	35.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 35.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 35.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023887 / 19 มิ.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า 51 / 77
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการ ซื้อ/จ้าง
	เทปโอพีพี สีใส ขนาด 2 นิ้ว x 45 หลา แพ็ค 6 ม้วน ตรา ONE จำนวน 5 แพ็ค	725.00	145.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 145.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 145.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023887 / 19 มิ.ย. 2567
	คลิปบอร์ด ขนาด A4 คละสี ตรา ONE จำนวน 12 อัน	780.00	65.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 65.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 65.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023887 / 19 มิ.ย. 2567
	เทปผ้า 2 นิ้ว x 9 หลา ตรา Lion สีแดง ดำ ฟ้าย เหลือง น้ำเงิน จำนวน 24 ม้วน	960.00	40.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 40.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 40.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023887 / 19 มิ.ย. 2567
	โพสต์อิท สีนีออน ขนาด 2x3 นิ้ว คละสี 100 แผ่น/เล่ม 12 เล่ม/แพ็ค จำนวน 2 แพ็ค	940.00	470.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 470.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 470.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023887 / 19 มิ.ย. 2567
	แฟ้มหนีบ A4 สัน 2.5 ซม. คละสี ตราช้าง จำนวน 12 อัน	840.00	70.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 70.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 70.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023887 / 19 มิ.ย. 2567
	เครื่องคิดเลข 12 หลัก ตรา Casio จำนวน 5 เครื่อง	2,095.00	379.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 379.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 379.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023887 / 19 มิ.ย. 2567
	หมึกเติมตรายางหมึกในตัว ขนาด 10 cc. สีแดง ตรา Sanby จำนวน 3 ขวด	414.00	105.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 105.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 105.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023887 / 19 มิ.ย. 2567
	หมึกเติมตรายางหมึกในตัว ขนาด 10 cc. สีน้ำเงิน ตรา Sanby จำนวน 3 ขวด	414.00	105.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 105.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 105.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023887 / 19 มิ.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า 52 / 77
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	ถ่าน ขนาด AAA แพล็ค 8 ก้อน ตรา Panasonic จำนวน 5 แพล็ค			625.00	125.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 125.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 125.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023887 / 19 มิ.ย. 2567
	ถ่าน ขนาด C แพล็ค 2 ก้อน ตรา Panasonic จำนวน 5 แพล็ค			345.00	69.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 69.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 69.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023887 / 19 มิ.ย. 2567
	ตลับยางวันที่ เลขอารบิกหมึกในตัว สีน้ำเงิน ตรา Trodat ทั้ง 13 รายการ ผลิตในประเทศไทย จำนวน 5 อัน			800.00	160.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 160.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 160.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023887 / 19 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	12,440.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	870.80	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	13,310.80	บาท							
89	พาวเวอร์แบงค์ แบบมีสายในตัว แบรนด์ Eloop ขนาด 10000 mAh สกรีน 1 จุด 1 สี พร้อมกล่องพิมพ์ลาย ผลิตจากประเทศไทย จำนวน 150 ชิ้น			69,750.00	465.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท นัทธ อินเตอร์ ชัพพล าย แอนด์ เซอร์วิส จำกัด @ 465.00 บาท	บริษัท นัทธ อินเตอร์ ชัพพล าย แอนด์ เซอร์วิส จำกัด @ 465.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023888 / 19 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	69,750.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	4,882.50	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	74,632.50	บาท							

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า 53 / 77
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
90	รตส.4057 จ้างเหมาค่าแรง ชท.2/รตส.จ.094/2567 สับเปลี่ยนเครื่องยนต์จาก รตส.4051 มาประกอบใส่ รตส.4057 พร้อมประกอบติดตั้งจนสามารถใช้งานได้ตามปกติ รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน 1 งาน	40,000.00	40,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ประภัสสรี อีคิวปเม้นท์ จำกัด @ 40,000.00 บาท	บริษัท ประภัสสรี อีคิวปเม้นท์ จำกัด @ 40,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023889 / 19 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	40,000.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,800.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	42,800.00 บาท						
91	รตป.754 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน CONTROL UNIT KDU D791-1 DRF -100-54S6 P/N.A49806.0500 พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน 1 งาน	414,000.00	414,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 414,000.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 414,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023890 / 21 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	414,000.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	28,980.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	442,980.00 บาท						
92	รตส.4062 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน RELAIS INSTANTANE 1RT และ PLATINE NUE พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุด จำนวน 1 งาน	341,500.00	341,500.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 341,500.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 341,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023891 / 21 มิ.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า 54 / 77
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	รตส.4070 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน PRESSURE SENSOR P/N.S 8441361 (โคนกระบอก) พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน1 งาน	91,000.00	91,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 91,000.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 91,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023891 / 21 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	432,500.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	30,275.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	462,775.00 บาท						
93	จ.ชตส.45-003 T1 (18/67) RCK จ้างเหมาซ่อมทำ ระบบเบรก, KING PIN PLATE, คานรับตุ้สินค้า, แกนล้อ พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุด จำนวน1 งาน	226,775.00	226,775.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโต พาร์ท @ 226,775.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโต พาร์ท @ 226,775.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023892 / 21 มิ.ย. 2567
	จ.ชตส.45-023 T1 (18/67) RCK จ้างเหมาซ่อมทำ ระบบกันสะเทือน พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุด รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน1 งาน	130,000.00	130,000.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโต พาร์ท @ 130,000.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโต พาร์ท @ 130,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023892 / 21 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	356,775.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	24,974.25 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	381,749.25 บาท						

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า 55 / 77
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
94	จ.รหล.3139 T1(13/67) OTTAWA/KALMAR จ้างเหมาซ่อมทำ OVERHAUL เครื่องยนต์ CUMMINS รุ่น QSB6.7 พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ชำรุด รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน 1 งาน	967,024.00	967,024.00	คัดเลือก	บริษัท ประภัสสริ อีคิวปเม้นท์ จำกัด @ 967,024.00 บาท	บริษัท ประภัสสริ อีคิวปเม้นท์ จำกัด @ 967,024.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023893 / 21 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	967,024.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	67,691.68 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,034,715.68 บาท						
95	เชือกฟาง ขนาด 3 นิ้ว ผลิตในประเทศ จำนวน 100 ม้วน	3,700.00	37.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซึ พพลาย @ 37.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซึ พพลาย @ 37.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023894 / 21 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	3,700.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	259.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	3,959.00 บาท						
96	รตป.753 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน ซท.2/รตป.จ.051/2567 SPEED SENSOR P/N.923829.0719 พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน 1 งาน	28,191.00	28,191.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ประภัสสริ อีคิวปเม้นท์ จำกัด @ 28,191.00 บาท	บริษัท ประภัสสริ อีคิวปเม้นท์ จำกัด @ 28,191.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023895 / 21 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	28,191.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,973.37 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	30,164.37 บาท						

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า 56 / 77
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
97	รตป.762 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน ซท.2/รตป.จ.049/2567 ซื้ออะไหล่ไฮดรอลิคและ และเปลี่ยนเข็มขัดรัดท่อไฮดรอลิค พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดๆ รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน 1 งาน	15,000.00	15,000.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 15,000.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 15,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023896 / 21 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	15,000.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,050.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	16,050.00 บาท						
98	แบตเตอรี่ ขนาด 12V. 150 AMP ตราอักษร 3K ผลิตในประเทศ จำนวน 2 ลูก	12,600.00	6,300.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 6,300.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 6,300.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023897 / 24 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	12,600.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	882.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	13,482.00 บาท						
99	ตรายางหมึกในตัว สีน้ำเงินและแดง -ตรายางหมึกในตัว หมึกสีน้ำเงิน แบบตลับพลิก ขนาด 3 คูณ 3 ซม. คำว่า ผ่าน ด้านบน, วันที่อยู่ตรงกลาง พร้อมคำว่า GREEN ด้านล่าง -ตรายางหมึกในตัว หมึกสีแดง แบบตลับพลิก ขนาด 2.9 คูณ 2.9 ซม. คำว่าเปิดตรวจ ด้านบน, วันที่อยู่ตรงกลาง, พร้อมคำว่า RED ด้านล่าง (2 อัน เท่ากับ 1 ชุด) จำนวน 3 ชุด	4,500.00	1,500.00	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 1,500.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 1,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023898 / 24 มิ.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า 57 / 77
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	หมึกกริฟว สีน้ำเงินและแดง -หมึกกริฟว หมึกสีน้ำเงิน+สีแดง (2 อัน เท่ากับ 1 ชุด) รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน 3 ชุด	1,050.00	350.00	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 350.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 350.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023898 / 24 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	5,550.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	388.50 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	5,938.50 บาท						
100	สติ๊กเกอร์กระดาษสีขาว ขนาด 3 นิ้ว x 2 นิ้ว แถววาง 1 ดวง บรรจุ 1,000 ชิ้น ผลิตในประเทศไทย จำนวน 24 ม้วน	5,280.00	220.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชอร์ช ยูนิค จำกัด @ 220.00 บาท	บริษัท ชอร์ช ยูนิค จำกัด @ 220.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023899 / 24 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	5,280.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	369.60 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	5,649.60 บาท						
101	พินอนอัดยางพารา ขนาด 3.5 ฟุต หน้า 4 นิ้ว จำนวน 18 หลัง	69,300.00	3,850.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ทาร์เก็ต (ไทย) คอมเม อร์เชียล จำกัด @ 3,850.00 บาท	บริษัท ทาร์เก็ต (ไทย) คอมเม อร์เชียล จำกัด @ 3,850.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023900 / 24 มิ.ย. 2567
	ผ้าฉนวน ขนาด 3.5 ฟุต โยสังเคราะห์ จำนวน 18 ผืน	10,080.00	560.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ทาร์เก็ต (ไทย) คอมเม อร์เชียล จำกัด @ 560.00 บาท	บริษัท ทาร์เก็ต (ไทย) คอมเม อร์เชียล จำกัด @ 560.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023900 / 24 มิ.ย. 2567
	หมอนหนุนชนิดโยสังเคราะห์ จำนวน 18 ใบ	4,320.00	240.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ทาร์เก็ต (ไทย) คอมเม อร์เชียล จำกัด @ 240.00 บาท	บริษัท ทาร์เก็ต (ไทย) คอมเม อร์เชียล จำกัด @ 240.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023900 / 24 มิ.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า 58 / 77
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	ปลอกหมอนผ้าโพลีเอสเตอร์ จำนวน 18 ใบ	2,520.00	140.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ทาร์เก็ต (ไทย) คอมเม อร์เชียล จำกัด @ 140.00 บาท	บริษัท ทาร์เก็ต (ไทย) คอมเม อร์เชียล จำกัด @ 140.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023900 / 24 มิ.ย. 2567
	ผ้าปูที่นอนโพลีเอสเตอร์ ขนาด 3.5 ฟุต ผลิตในประเทศ จำนวน 18 ผืน	5,400.00	300.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ทาร์เก็ต (ไทย) คอมเม อร์เชียล จำกัด @ 300.00 บาท	บริษัท ทาร์เก็ต (ไทย) คอมเม อร์เชียล จำกัด @ 300.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023900 / 24 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	91,620.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	6,413.40 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	98,033.40 บาท						
102	หมึกพิมพ์ตราอักษร Brother รุ่น TN-261 ใช้สำหรับเครื่องพิมพ์ Brother รุ่น MFC-9140CDN สีฟ้า 1 กล่อง สีชมพู 1 กล่อง สีเหลือง 2 กล่อง ผลิตจากประเทศจีน จำนวน 4 กล่อง	7,200.00	1,800.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 1,800.00 บาท	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 1,800.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023901 / 24 มิ.ย. 2567
	หมึกพิมพ์ตราอักษร Brother รุ่น TN-261BK สีดำ ใช้สำหรับเครื่องพิมพ์ Brother รุ่น MFC-9140CDN ผลิตจากประเทศจีน จำนวน 3 กล่อง	5,880.00	1,960.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 1,960.00 บาท	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 1,960.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023901 / 24 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	13,080.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	915.60 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	13,995.60 บาท						

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า 59 / 77
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
103	เปลี่ยนไส้กรองน้ำดื่ม (เครื่องกรองน้ำระบบ RO ขนาด 100 GPD) รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน 1 งาน	3,500.00	3,500.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 3,500.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 3,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023902 / 24 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	3,500.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	245.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	3,745.00 บาท						
104	ชุด Drum ตราอักษร OKI รุ่น ES5162MFP ใช้สำหรับเครื่องพิมพ์ OKI รุ่น ES5162MFP ผลิตจากประเทศจีน จำนวน 1 กล่อง	4,400.00	4,400.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 4,400.00 บาท	บริษัท วีเจ ไอที จำกัด @ 4,400.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023903 / 24 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	4,400.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	308.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	4,708.00 บาท						
105	STEP P/N.H6226406 ผลิตภัณฑ์ในประเทศ ใช้งานกับ รตส.4068 จำนวน 2 ชุด	30,000.00	15,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 15,000.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 15,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023904 / 24 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	30,000.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,100.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	32,100.00 บาท						

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า 60 / 77
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
106	ชุดซ่อม Control บน Spreader ตราอักษร Gapi ผลิตภัณฑืประเทศ อิตาลี ใช้งานกับ รตป.751 จำนวน1 ชุด	28,500.00	28,500.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 28,500.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 28,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023905 / 24 มิ.ย. 2567
	ชุดซ่อมกระบอกไฮดรอลิกยี่ห้อ-หตสเปรตเตอร์ ตราอักษร Gapi ผลิตภัณฑืประเทศ อิตาลี ใช้งานกับ รตป.751 จำนวน1 ชุด	9,450.00	9,450.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 9,450.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 9,450.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023905 / 24 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	37,950.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,656.50	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	40,606.50	บาท					
107	PLUG P/N.K3437428 ตราอักษร Terex ผลิตภัณฑืประเทศ เนเธอร์แลนด์ ใช้งานกับ รตส.4054 จำนวน1 ชุด	9,750.00	9,750.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 9,750.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 9,750.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023906 / 24 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	9,750.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	682.50	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	10,432.50	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า 61 / 77
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
108	เชือกผูกเรือแบบ 8 เกลียว (8 STAND ROPE) ชนิด POLYPROPYLENE MONOFILAMENT แบบ PLAITED ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 56 มม. หรือเส้นรอบวง 7 นิ้ว พร้อมถักเป็นบ่วงทั้ง 2 ด้าน ความยาว 220 เมตรต่อร่น รวมทั้งบ่วง เชือกแต่ละร่นเป็นเส้นเดียวกันตลอด ไม่มีรอยต่อ และเป็นแบบลอยน้ำได้ สามารถทนแรง BREAK LOAD ได้ไม่น้อยกว่า 37 เมตริกตัน จำนวน 2 เส้น	76,000.00	38,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอเซีย ฟิชเชอริ อินดัส ตรี จำกัด @ 38,000.00 บาท	บริษัท เอเซีย ฟิชเชอริ อินดัส ตรี จำกัด @ 38,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023907 / 25 มิ.ย. 2567
	เชือกจูงเรือแบบ 8 เกลียว (8 STAND ROPE) ชนิด POLYPROPYLENE MONOFILAMENT แบบ PLAITED ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 80 มม. หรือเส้นรอบวง 10 นิ้ว พร้อมถักเป็นบ่วงทั้ง 2 ด้าน ความยาว 220 เมตรต่อร่น รวมทั้งบ่วง เชือกแต่ละร่นเป็นเส้นเดียวกันตลอด ไม่มีรอยต่อ และเป็นแบบลอยน้ำได้ สามารถทนแรง BREAK LOAD ได้ไม่น้อยกว่า 75 เมตริกตัน จำนวน 1 เส้น	63,000.00	63,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอเซีย ฟิชเชอริ อินดัส ตรี จำกัด @ 63,000.00 บาท	บริษัท เอเซีย ฟิชเชอริ อินดัส ตรี จำกัด @ 63,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023907 / 25 มิ.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า 62 / 77
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	เชือกจูงเรือแบบ 8 เกลียว (8 STAND ROPE) ชนิด POLYPROPYLENE MONOFILAMENT แบบ PLAITED ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 96 มม. หรือเส้นรอบวง 12 นิ้ว พร้อมถักเป็นปวงทั้ง 2 ด้าน ความยาว 220 เมตรต่อร่น รวมทั้งปวง เชือกแต่ละร่นเป็นเส้นเดียวกันตลอด ไม่มีรอยต่อ และเป็นแบบล่อนำได้ สามารถทนแรง BREAK LOAD ได้ไม่น้อยกว่า 107 เมตริกตัน รายการที่ 1-3 เป็นสินค้าที่ผลิตภายในประเทศไทย ใช้ตราอักษร HYBRID ROPE จำนวน 2 เส้น	187,400.00	93,700.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอเซีย ฟิชเชอรี อินดัส ตรี จำกัด @ 93,700.00 บาท	บริษัท เอเซีย ฟิชเชอรี อินดัส ตรี จำกัด @ 93,700.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023907 / 25 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	326,400.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	22,848.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	349,248.00 บาท						
109	รตส.4062 จ้างเหมาซ่อมเปลี่ยน HOUSING BRAKE ASS'Y P/N.H 8343165 พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน 1 งาน	145,000.00	145,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 145,000.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 145,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023908 / 26 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	145,000.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	10,150.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	155,150.00 บาท						

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า 63 / 77
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
110	รตส.4064 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน BLOCK (กระปุกพวงมาลัย), ชุดซ่อมกระบอกเพาเวอร์บังคับเดี่ยว พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน1 งาน	272,800.00	272,800.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 272,800.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 272,800.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023909 / 26 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	272,800.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	19,096.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	291,896.00 บาท						
111	รตส.4071 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน CABLE SPREADER TO PROXIMATE พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ จำนวน1 งาน	299,200.00	299,200.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เจนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 299,200.00 บาท	บริษัท ชัน เจนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 299,200.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023910 / 26 มิ.ย. 2567
	รตส.4061 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน HEAD PUSH BUTTON พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน1 งาน	11,100.00	11,100.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เจนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 11,100.00 บาท	บริษัท ชัน เจนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 11,100.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023910 / 26 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	310,300.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	21,721.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	332,021.00 บาท						

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า 64 / 77
แบบ สข.ร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
112	รย.1012 จ้างเหมาซ่อมทำระบบ บังคับลิยวโนตล่อหลัง เปลี่ยนอะไหล่ ที่ชำรุดพร้อมประกอบและทดสอบให้ ใช้งานได้ตามปกติ รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน1 งาน	292,400.00	292,400.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 292,400.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชญายนต์ อะไหล่ @ 292,400.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023911 / 26 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	292,400.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	20,468.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	312,868.00	บาท					
113	ตรายางวันที่ เลขไทย ตรา Trodat จำนวน2 อัน	180.00	90.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 90.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 90.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023912 / 26 มิ.ย. 2567
	ปากกาหมึกเจล ขนาด 0.7 มม. สีน้ำเงิน ตราเพนเทล จำนวน12 ด้าม	600.00	50.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 50.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 50.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023912 / 26 มิ.ย. 2567
	คีมถอนลวดเย็บกระดาษ ตราโรบิน ทั้ง 3 รายการ ผลิตในประเทศ จำนวน2 อัน	112.00	56.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 56.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 56.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023912 / 26 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	892.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	62.44	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	954.44	บาท					
114	กระดาษขอมเนกประสงค์ แบบแผ่น ตรา MAXMO แพ็ค 6 ห่อ ผลิตในประเทศ จำนวน3 แพ็ค	585.00	194.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 194.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 194.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023913 / 26 มิ.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า 65 / 77
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	582.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	40.74	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	622.74	บาท							
115	ซีเลื่อยสำหรับขับคราบน้ำมัน บรรจุกระสอบละ 40 กิโลกรัม ผลิตในประเทศไทย จำนวน 8 กระสอบ			4,640.00	580.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พพลาย @ 580.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พพลาย @ 580.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023914 / 26 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	4,640.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	324.80	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	4,964.80	บาท							
116	เชือกฟาง 2 นิ้ว ผลิตในประเทศไทย จำนวน 150 ม้วน			5,550.00	37.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พพลาย @ 37.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พพลาย @ 37.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023915 / 26 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	5,550.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	388.50	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	5,938.50	บาท							
117	จารบีลูกปืนล้อชนิดงานหนัก - ขนาด 15 กิโลกรัม - ทนความร้อนสูงไม่น้อยกว่า 120 องศา C - Base oil viscosity 110 - ตราอักษร SKF รุ่น LGMT2TH ผลิตภัณท์ของประเทศไทย สวีเดน จำนวน 1 ถัง			12,800.00	12,800.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 12,800.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 12,800.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023916 / 26 มิ.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า 66 / 77
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	12,800.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	896.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	13,696.00	บาท							
118	รตป.756 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน ซท.2/รตป.จ.053/2567 SENSOR PRESSURE P/N.920596.0029 ระบบ PARKING BRAKE พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ จำนวน1 งาน			15,500.00	15,500.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 15,500.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 15,500.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023917 / 25 มิ.ย. 2567
	รตป.751 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน ซท.2/รตป.จ.053/2567 พัดลมตู้แอร์ P/N.006 - B39 - 22 พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน1 งาน			6,400.00	6,400.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 6,400.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 6,400.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023917 / 25 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	21,900.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,533.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	23,433.00	บาท							
119	รตส.4069 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน ซท.2/รตส.จ.097/2567 ชุดคอมไฟหน้า ซ้าย-ขวา พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน1 งาน			72,000.00	72,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 72,000.00 บาท	บริษัท ชัน เชนนูอิน พาร์ท จำกัด @ 72,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023918 / 25 มิ.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า 67 / 77
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการ ซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	72,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	5,040.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	77,040.00	บาท							
120	ปากกาเน้นข้อความสีเหลือง ตราสตาบิโด จำนวน1 แพ็ค			325.00	325.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 325.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 325.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023919 / 26 มิ.ย. 2567
	ปากกาลูกกลิ้ง 0.7 มม. ตราสแต็คเลอร์ จำนวน36 ด้าม			576.00	15.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 15.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 15.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023919 / 26 มิ.ย. 2567
	ปากกาหมึกเจล 0.7 มม. ตรา เพนเทล จำนวน6 ด้าม			330.00	50.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 50.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 50.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023919 / 26 มิ.ย. 2567
	ปากกาสีแดง 0.7 มม. ตราสแต็คเลอร์ 4274 แพ็ค 10 ด้าม จำนวน2 แพ็ค			200.00	100.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 100.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 100.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023919 / 26 มิ.ย. 2567
	เครื่องคิดเลข 12 หลัก ตรา Casio MX-12B สีชมพู จำนวน1 เครื่อง			285.00	285.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 285.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 285.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023919 / 26 มิ.ย. 2567
	เทปเยื่อขาว 2 หน้า ตรา ONE จำนวน1 แพ็ค			89.00	80.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 80.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 80.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023919 / 26 มิ.ย. 2567
	เทปใส 24 มม. ตรา ONE ทั้ง 7 รายการ ผลิตในประเทศ จำนวน1 แพ็ค			131.00	131.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 131.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 131.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023919 / 26 มิ.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า 68 / 77
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	1,861.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	130.27	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,991.27	บาท							
121	จ.ขตส.45-004 T2 (17/67) RCK จ้างเหมาซ่อมทำ ระบบกันสะเทือน, แผ่นกันชนท้าย พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุด จำนวน1 งาน			139,510.00	139,510.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 139,510.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 139,510.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023920 / 27 มิ.ย. 2567
	จ.ขตส.45-022 T2 (17/67) RCK จ้างเหมาซ่อมทำ ระบบเบรก, คานรับตู้สินค้า, KING PIN PLATE, บังโคลนเหล็ก, แกนล้อ พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุด จำนวน1 งาน			240,455.00	240,455.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 240,455.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 240,455.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023920 / 27 มิ.ย. 2567
	จ.ขตส.45-002 T2 (17/67) RCK จ้างเหมาซ่อมทำ แท้ข้าง พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุด รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน1 งาน			32,810.00	32,810.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 32,810.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสบี ออโ โตพาร์ท @ 32,810.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023920 / 27 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	412,775.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	28,894.25	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	441,669.25	บาท							
122	สีน้ำมันกันสนิม สีเงิน ขนาด 3.5 ลิตร ตรา TOA จำนวน1 แกลลอน			680.00	680.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 680.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 680.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023921 / 26 มิ.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า 69 / 77
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	สีน้ำมันกันสนิม สีน้ำเงิน ขนาด 3.5 ลิตร ตรา TOA จำนวน 2 แกลลอน	1,360.00	680.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 680.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 680.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023921 / 26 มิ.ย. 2567
	สีน้ำมันกันสนิม สีดำ ขนาด 3.5 ลิตร ตรา TOA จำนวน 2 แกลลอน	1,360.00	680.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 680.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 680.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023921 / 26 มิ.ย. 2567
	สีทาพื้นถนนสีเหลือง ขนาด 3.75 ลิตร ตรา TOA จำนวน 2 กระป๋อง	1,900.00	950.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 950.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 950.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023921 / 26 มิ.ย. 2567
	ทินเนอร์ผสมสีทาถนน ขนาด 5 ลิตร ตรา TOA จำนวน 1 แกลลอน	630.00	630.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 630.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 630.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023921 / 26 มิ.ย. 2567
	แปรงทาสี ขนาด 2 นิ้ว ตรา HACHI จำนวน 10 อัน	600.00	60.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 60.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 60.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023921 / 26 มิ.ย. 2567
	แปรงทาสี ขนาด 1 1/2 นิ้ว ตรา HACHI จำนวน 10 อัน	300.00	30.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 30.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 30.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023921 / 26 มิ.ย. 2567
	กระดาษกาวย่น ขนาด 22 มม. ยาว 20 หลา ตรา Inter Tape จำนวน 4 ม้วน	128.00	32.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 32.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 32.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023921 / 26 มิ.ย. 2567
	ทินเนอร์ ตรา 3A ขนาด 10.5 ลิตร จำนวน 2 ปีบ	1,260.00	630.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 630.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 630.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023921 / 26 มิ.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า 70 / 77
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการ ซื้อ/จ้าง
	ลูกกลิ้งทาสีน้ำมัน ขนาด 4 นิ้ว(เฉพาะลูก) ตรา SOMIC จำนวน10 อัน	800.00	80.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 80.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 80.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023921 / 26 มิ.ย. 2567
	น้ำมันสน ขนาด 10 ลิตร จำนวน1 ปีบ	560.00	560.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 560.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 560.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023921 / 26 มิ.ย. 2567
	น้ำยาลอกสี ขนาด 1/4 แกลลอน ทั้ง 12 รายการ ผลิตในประเทศ จำนวน1 กระป๋อง	390.00	390.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 390.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 390.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023921 / 26 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	9,968.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	697.76	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	10,665.76	บาท					
123	ผงซักฟอกอุตสาหกรรม บรรจุถังละ 25 กก. ตรา ไฮคลีนโปร จำนวน5 ถัง	4,500.00	900.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 900.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 900.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023922 / 26 มิ.ย. 2567
	ไม้กวาดทางมะพร้าว กำใหญ่ด้ามจับยาว จำนวน10 อัน	800.00	80.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 80.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 80.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023922 / 26 มิ.ย. 2567
	สบู่เหลวล้างมือ ขนาด 3500 มล. ตรา 3M จำนวน4 แกลลอน	600.00	150.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 150.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 150.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023922 / 26 มิ.ย. 2567
	เจลหอมปรับอากาศ กลิ่นแอปเปิ้ล ขนาด 230 กรัม ตรา Chupa Chups จำนวน4 ก้อน	340.00	85.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 85.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 85.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023922 / 26 มิ.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า 71 / 77
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	กระสอบป่านกว้าง 75 ซม. ยาว 105 ซม. จำนวน 4 กระสอบ	160.00	40.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 40.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 40.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023922 / 26 มิ.ย. 2567
	ลูกเหม็น ดับกลิ่น โลหะ โลแมลงสาบ ขนาด 800 กรัม จำนวน 4 ถุง	340.00	85.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 85.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 85.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023922 / 26 มิ.ย. 2567
	เชือกฟาง ขนาด 3 นิ้ว จำนวน 4 ม้วน	148.00	37.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 37.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 37.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023922 / 26 มิ.ย. 2567
	ไม้มือบถพื้นพร้อมผ้า ขนาด 12 นิ้ว ตรา Beman จำนวน 2 อัน	490.00	245.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 245.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 245.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023922 / 26 มิ.ย. 2567
	ผ้ามือบถพื้น ขนาด 12 นิ้ว ตรา Beman จำนวน 1 ผืน	125.00	125.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 125.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 125.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023922 / 26 มิ.ย. 2567
	แปรงขัดพื้นแบบด้ามยาว ตราสมอ จำนวน 6 อัน	780.00	130.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 130.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 130.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023922 / 26 มิ.ย. 2567
	โพลีลัมมือชนิดกระปุก ตรา คิเรอิ จำนวน 1 กระปุก	70.00	70.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 70.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 70.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023922 / 26 มิ.ย. 2567
	โพลีลัมมือชนิดเติม แบบถุง ตรา คิเรอิ จำนวน 2 ถุง	70.00	35.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 35.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 35.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023922 / 26 มิ.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า 72 / 77
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	กระดาษเช็ดมือชนิดแผ่น ขนาด 250 แผ่น 2 ชั้น ตรา สก็อตต์ จำนวน 4 ห่อ	320.00	80.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 80.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 80.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023922 / 26 มิ.ย. 2567
	ถังขยะแบบมีฝาปิด ขนาด 30 ลิตร จำนวน 1 ใบ	450.00	450.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 450.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 450.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023922 / 26 มิ.ย. 2567
	ที่โกยขยะแบบถังกะสี มีด้ามยาว จำนวน 8 อัน	560.00	70.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 70.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 70.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023922 / 26 มิ.ย. 2567
	ไม้กวาดน้ำหัวสแตนเลส ขนาด 25 นิ้ว ตรา WORK จำนวน 2 อัน	1,100.00	550.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 550.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 550.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023922 / 26 มิ.ย. 2567
	พรมดักฝุ่นใยสังเคราะห์ ขนาด 40X60 ซม. จำนวน 2 ผืน	500.00	250.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 250.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 250.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023922 / 26 มิ.ย. 2567
	พรมเช็ดเท้าใยมะพร้าว ขนาด 40X50 ซม. ทั้ง 18 รายการ ผลิตในประเทศไทย จำนวน 2 ผืน	560.00	280.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 280.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 280.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023922 / 26 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	11,913.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	833.91	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	12,746.91	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า 73 / 77
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
124	รตส.4069 จ้างเหมาซ่อมทำเปลี่ยน ชท.2/รตส.จ.098/2567 PRESSURE SWITCH P/N.2C.4212000 พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุดฯ รายละเอียดการจ้างตามคุณลักษณะเฉพาะของงาน จำนวน1 งาน	27,800.00	27,800.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ประภัสสริ อีควิปเม้นท์ จำกัด @ 27,800.00 บาท	บริษัท ประภัสสริ อีควิปเม้นท์ จำกัด @ 27,800.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023923 / 26 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	27,800.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,946.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	29,746.00	บาท					
125	ไส้กรอง Carbon Post จำนวน2 อัน	400.00	200.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 200.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 200.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023924 / 27 มิ.ย. 2567
	ไส้กรอง Carbon Block จำนวน2 อัน	400.00	200.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 200.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 200.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023924 / 27 มิ.ย. 2567
	ไส้กรอง Carbon GAC จำนวน2 อัน	400.00	200.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 200.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 200.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023924 / 27 มิ.ย. 2567
	ไส้กรอง Carbon Sidmen จำนวน2 อัน	200.00	100.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 100.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 100.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023924 / 27 มิ.ย. 2567
	ไส้กรอง membrane 100 GPD ผลิตจากประเทศจีน จำนวน2 อัน	1,600.00	800.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 800.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 800.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023924 / 27 มิ.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า 74 / 77
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	3,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	210.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	3,210.00	บาท							
126	กรรไกรตัดชีส ขนาด 30 นิ้ว ตรา IRWIN RECORD ผลิตจากประเทศจีน จำนวน 1 อัน			3,000.00	3,000.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 3,000.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 3,000.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023925 / 27 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	3,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	210.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	3,210.00	บาท							
127	กระสอบป่าน ขนาด 30x40 นิ้ว จำนวน 50 กระสอบ			2,000.00	40.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 40.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 40.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023926 / 27 มิ.ย. 2567
	พู่ลวดโลหะ สีส้ม ปลายตัด ตรา MARTON ทั้ง 2 รายการ ผลิตในประเทศไทย จำนวน 6 อัน			1,200.00	200.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 200.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 200.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023926 / 27 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	3,200.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	224.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	3,424.00	บาท							
128	แผ่นรองเมาส์ ผลิตในประเทศไทย จำนวน 1 แผ่น			160.50	145.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 145.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชี พพลาย @ 145.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023927 / 27 มิ.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า 75 / 77
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการ ซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	145.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	10.15	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	155.15	บาท							
129	ถุงดำใส่ขยะ ขนาด 22x30 นิ้ว ชนิดหนา จำนวน 10 กิโลกรัม			550.00	55.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พพลาย @ 55.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พพลาย @ 55.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023928 / 27 มิ.ย. 2567
	กระดาษชำระชนิดกล่อง ตรา เลดีส์ก็อตต์ จำนวน 10 กล่อง			380.00	38.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พพลาย @ 38.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พพลาย @ 38.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023928 / 27 มิ.ย. 2567
	น้ำยาล้างจาน ขนาด 500 มล. ตรา ซันไลต์ จำนวน 1 โหล			444.00	444.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พพลาย @ 444.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พพลาย @ 444.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023928 / 27 มิ.ย. 2567
	เจลหอมดับกลิ่น ตรา แอมปิเพอร์ ทั้ง 4 รายการ ผลิตในประเทศ จำนวน 5 กระปุก			350.00	70.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พพลาย @ 70.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พพลาย @ 70.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023928 / 27 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	1,724.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	120.68	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,844.68	บาท							
130	ปากกาไวท์บอร์ด สีน้ำเงิน จำนวน 10 ด้าม			214.00	20.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พพลาย @ 20.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พพลาย @ 20.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023929 / 27 มิ.ย. 2567
	แปรงลบกระดานไวท์บอร์ด จำนวน 6 อัน			192.60	30.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พพลาย @ 30.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พพลาย @ 30.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023929 / 27 มิ.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า 76 / 77
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	เครื่องคิดเลข 12 หลัก Casio สีชมพู จำนวน 1 เครื่อง	481.50	350.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 350.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 350.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023929 / 27 มิ.ย. 2567
	ตรายางวันที่เลขไทย จำนวน 5 อัน	481.50	90.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 90.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 90.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023929 / 27 มิ.ย. 2567
	ตรายางวันที่เลขอารบิก จำนวน 1 อัน	96.30	90.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 90.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 90.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023929 / 27 มิ.ย. 2567
	เทปผ้า หน้ากว้าง 2 นิ้ว สีเหลือง จำนวน 2 ม้วน	85.60	40.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 40.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 40.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023929 / 27 มิ.ย. 2567
	แฟ้มซองพลาสติกใส ขนาด A4 ตรา ออริก้า จำนวน 6 แฟ้ม	385.20	60.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 60.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 60.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023929 / 27 มิ.ย. 2567
	แฟ้ม 2 ห่วง ขนาด A4 ตรา ช้าง จำนวน 12 เล่ม	770.40	60.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 60.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 60.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023929 / 27 มิ.ย. 2567
	ถ่านอัลคาไลน์ ขนาด AA ตรา Panasonic จำนวน 24 ก้อน	642.00	25.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 25.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 25.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023929 / 27 มิ.ย. 2567
	มีดคัตเตอร์ ขนาด 9 มม. ตรา Scotch ทั้ง 10 รายการ ผลิตในประเทศไทย จำนวน 5 อัน	267.50	50.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 50.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 50.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023929 / 27 มิ.ย. 2567

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมิถุนายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายบริหารงานสนับสนุนท่าเรือกรุงเทพ
วันที่รายงาน 1 กรกฎาคม 2567

หน้า 77 / 77
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	3,280.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	229.60	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	3,509.60	บาท							
131	จ.รหล.3193 T1(14/67) (TERBERG) จ้างเหมาซ่อมทำ OVERHAUL เครื่องยนต์ CUMMINS รุ่น QSB6.7 พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุด รายละเอียดตามขอบเขตของงาน จำนวน 1 งาน			956,345.00	956,345.00	คัดเลือก	บริษัท ประภัสสริ อีคิวปเม้นท์ จำกัด @ 956,345.00 บาท	บริษัท ประภัสสริ อีคิวปเม้นท์ จำกัด @ 956,345.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคา	2150023930 / 28 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	956,345.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	66,944.15	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,023,289.15	บาท							
132	สายไฮดรอลิคขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 3/4" x 2.20 ม. ลวด 2 ชั้น พร้อมหัวสายตรง+งอ ตราอักษร Gapi ผลิตภัณท์ประเทศ USA ใช้งานกับ รถส.4054 จำนวน 1 เส้น			3,479.00	3,479.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 3,479.00 บาท	บริษัท ธาดารัตน์ จำกัด @ 3,479.00 บาท	เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2150023931 / 27 มิ.ย. 2567
	รวมมูลค่า	3,479.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	243.53	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	3,722.53	บาท							